

Avizat,
Director financiar contabil
Ec. Emilia CHIRITA

Director Medical
Dr. Secara Liviu

PROGRAMUL ACHIZITIILOR PUBLICE PENTRU ANUL 2022

Nr. crt.	Tipul si obiectul contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului/ acordului cadru	Valoarea estimată a contractului/ acordului cadru	Sursa de finantare	Procedura stabilita pentru derularea procedurii de achizitie publica	Data (luna) estimată pentru initierea procedurii	Data (luna) estimată pentru atribuirea contractului de achizitie	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire online/ offline	Persoana reponsabil a cu aplicarii procedurii de	Cod unic de identificare
			LEI, fără TVA	lei cu TVA							
Art. Bug. 20.01.03- Incalzit, iluminat si forta motrica											
1	FURNIZARE ENERGIE ELECTRICA Art. Bug. 20.01.03- Incalzit, iluminat si forta motrica	09310000-5	1.100.000,00	1.309.000,00	FNUASS si Venituri proprii	Negociere fara publicare prealabila-Bursa Romana de Marfuri -	noiembrie	decembrie	offline	Luca Raluca	3127328.2022.1
2	FURNIZARE GAZE NATURALE Art. Bug. 20.01.03- Incalzit, iluminat si forta motrica	09123000-7	1.200.000,00	1.428.000,00	FNUASS si Venituri proprii	Negociere fara publicare prealabila-Bursa Romana de Marfuri -	noiembrie	decembrie	offline	Luca Raluca	3127328.2022.2
Total Art. Bug. 20.01.03- Incalzit, iluminat si forta motrica			2.300.000,00	2.737.000,00							
Art. Bug. 20.03.01- Hrana pentru oameni											
3	ALIMENTE Bug. 20.03.01- Hrana pentru oameni	15000000-8	575.086,00	684.352,34	FNUASS si Venituri proprii	Negociere fara publicare prealabila-Bursa Romana de Marfuri	februarie	decembrie	offline	Luca Raluca	3127328.2022.3
Total Art. Bug. 20.03.01- Hrana pentru oameni			575.086,00	626.843,74							
Art. Bug. 20.04.01- Medicamente											
4	MEDICAMENTE Art. Bug. 20.04.01- Medicamente	33690000-3	13.070.723,01	15.554.160,38	FNUASS si Venituri proprii	Licitatie deschisă-acord cadru 4 ani	octombrie	decembrie	online	Ioan Ciprian Gabriel	3127328.2022.4
Total Art. Bug. 20.04.01- Medicamente			13.070.723,01	14.247.088,08							
Art. Bug. 20.04.04- Dezinfectanti											
5	DEZINFECTANTI Art. Bug. 20.04.04- Dezinfectanti	24455000-8	318.980,00	379.586,20	FNUASS si Venituri proprii	Procedura simplificata si negociere fara publicare	februarie	decembrie	online	Ioan Ciprian Gabriel	3127328.2022.5
Total Art. Bug. 20.04.04- Dezinfectanti			318.980,00	379.586,20							
6	ECHIPAMENTE DE PROTECTIE PERSONAL Art. Bug. 20.14.00- Protectia muncii	18143000-3	475.856,00	566.268,64	FNUASS si Venituri proprii	Procedura simplificata si negociere fara publicare	februarie	decembrie	online	Neagu Modiga Gigi	3127328.2022.6
Total Art. Bug. 20.14.00- Protectia muncii			475.856,00	566.268,64							
Total											

					-							
Art. Bug. 71.01.01-Constructii												
					-							
7	Amenajare centrală termică la Secția Exterioară cu Paturi CF Buzău (transformare punct termic în centrală termică)	45331100-7	1.267.068,97	1.507.812,07	Bugetul de stat	Procedura simplificata	februarie	decembrie	online	Irimia Violeta	3127328.2022.7	
Total Art. Bug. 71.01.01-Constructii			1.267.068,97	1.507.812,07								
					-							
Art. Bug. 71.01.02-Masini, echipamente si mijloace de transport												
8	Aparatura pentru dotarea laboratoarelor radiologie si imagistica medicala				Bugetul de stat	Licitatie deschisă	aprilie	decembrie	online	Irimia Violeta	3127328.2022.8	
lot 1	Aparat de radiologie digital cu functii de grafie si scopie - 2 buc (GL+BZ)	33111000-1	2.600.000,00	3.094.000,00								
lot 2	Computer tomograf- 2 buc.(GL+BZ)	33115000-9	2.800.000,00	3.332.000,00								
lot 3	APARAT RX DIGITAL MOBIL BRAT C	33162000-3	250.000,00	297.500,00								
			5.650.000,00	6.723.500,00								
9	Diverse echipamente medicale - total ,din care:		749.000,00	891.310,00	Bugetul de stat	Licitatie deschisă	aprilie	decembrie	online	Neagu Modiga Gigi	3127328.2022.9	
					-							
Art. Bug. 71.01.02-Masini, echipamente si mijloace de transport												
lot 1	APARAT CURATAT SI DEZINFECTAT INSTRUMENTAR - 2 buc (GL+BZ)	33191000-5	140.000,00	166.600,00								
lot 2	APARAT DISTILAT APA -1buc (BZ)	42910000-8	5.000,00	5.950,00								
lot 3	APARAT SPALARE DEZINFECTIE PLOSTI -2buc (BZ)	33191000-5	70.000,00	83.300,00								
lot 4	CANAPEA PENTRU TRATAMENT PRIN MAGNETOTERAPIE - 1buc (GL)	33192210-7	10.000,00	11.900,00								
lot 5	COMBINA DE ELECTROTHERAPIE+LASER+ULTRASUNET - 1buc (GL)	33150000-6	40.000,00	47.600,00								
lot 6	CONCENTRATOR OXIGEN INDIVIDUAL10 L -5buc (BZ)	33157800-3	40.000,00	47.600,00								
lot 7	DEFIBRILATOR AUTOMAT -1buc (BZ)	33182100-0	25.000,00	29.750,00								
lot 8	ELECTROCARDIOGRAF -1buc (BZ)	33123200-0	15.000,00	17.850,00								
lot 9	MASA BOBATH ELECTRICA REGLABILA PE INALTIME -1buc (GL)	33192150-8	20.000,00	23.800,00								
lot 10	MASA DE OPERATIE-1buc (BZ)	33192230-3	70.000,00	83.300,00								
lot 11	MASA MAGNETOTERAPIE CU APLICATORI CULISSABIL - 1buc (GL)	33158000-2	20.000,00	23.800,00								
lot 12	PATURI DE SPITAL CU REGLARE ELECTRICA-5buc (BZ)	33192130-2	50.000,00	59.500,00								
lot 13	SPIROMETRU CU OXIMETRIE PORTABIL SI TURBINA DE UNICA FOLOSINTA -1buc (BZ)	33157400-9	20.000,00	23.800,00								
lot 14	TRUSA LAPAROSCOP -1buc (GL)	33162000-3	300.000,00	357.000,00								
lot 15	STERILIZATOR -1buc (GL)	33191100-6	160.000,00	190.400,00								
			525.000,00	624.750,00								
Total Art. Bug. 71.01.02-Masini, echipamente si mijloace de transport			6.175.000,00	7.348.250,00								
					-							
Art.Bug.71.01.03- Mobilier, aparatura, birotica si alte active corporale												
lot 16	PATURI SPITAL -56 buc. (GL)	33192120-9	224.000,00	266.560,00								
Total Art.Bug.71.01.03- Mobilier, aparatura, birotica si alte active corporale			224.000,00	266.560,00								

Nr. Crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.	CANTITATE ESTIMATA	Pret estimat -LEI, fărăTVA-	Valoarea estimată - LEI, fărăTVA-	Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere achizitie	Data estimata a finalizarii achizitiei
1.	Art. Bug. 20.01.01 -Furnituri de birou						FNUASS si Venituri proprii		
	ACE CU GAMALIE	30197000-6	Buc.	163	3,00	489,00		ianuarie	decembrie
	AGRAFE BIROU	30197220-4	Cut.	248	2,00	496,00		ianuarie	decembrie
	BANDA ADEZIVA/SCOCI	44424200-0	Buc.	91	4,00	364,00		ianuarie	decembrie
	BIBLIORAFT	30197210-1	Buc.	735	8,00	5.880,00		ianuarie	decembrie
	BONIER	22900000-9	Buc.	80	3,00	240,00		ianuarie	decembrie
	BURETIERA	30197000-6	Buc.	74	7,00	518,00		ianuarie	decembrie
	CAIET	22830000-7	Buc.	297	15,00	4.455,00		ianuarie	decembrie
	CAPSE	30197110-0	Cut.	178	3,00	534,00		ianuarie	decembrie
	CD	30234300-1	Buc.	285	1,50	427,50		ianuarie	decembrie
	CHITANTIERE	22900000-9	Car.	21	9,00	189,00		ianuarie	decembrie
	CONDICA PREZENTA	22900000-9	Buc.	88	15,00	1.320,00		ianuarie	decembrie
	CREION	30192126-0	Buc.	155	5,00	775,00		ianuarie	decembrie
	CUTIE ARHIVA	30193700-5	Buc.	1.175	5,00	5.875,00		ianuarie	decembrie
	CUTTER	30197000-6	Buc.	32	10,00	320,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE PRODUSE	44400000-4	Buc.	61	5,00	305,00		ianuarie	decembrie
	DOSAR MEDICAL INDIVIDUAL	22900000-9	Buc.	505	3,00	1.515,00		ianuarie	decembrie
	DOSARE	22852000-7	Buc.	11.490	0,70	8.043,00		ianuarie	decembrie
	ETICHETE 100 COLI/TOP	30192800-9	Buc.	84	30,00	2.520,00		ianuarie	decembrie
	EVIDENTIATOR	30192125-3	Buc.	174	4,00	696,00		ianuarie	decembrie
	FACTURIER	22900000-9	Buc.	30	11,00	330,00		ianuarie	decembrie
	FISA APTITUDINI	22900000-9	Buc.	1.500	2,00	3.000,00		ianuarie	decembrie
	FISA FAZ	22900000-9	Buc.	1.200	0,12	144,00		ianuarie	decembrie
	FISE MAGAZIE	22900000-9	Buc.	3.000	1,00	3.000,00		ianuarie	decembrie
	FOI PARCURS	22900000-9	Buc.	10	17,00	170,00		ianuarie	decembrie
	FOLIE LAMINARE	30192000-1	Cut.	47	45,00	2.115,00		ianuarie	decembrie
	FOLIE PROTECTIE	30192000-1	Cut.	88	8,00	704,00		ianuarie	decembrie
	HARD DISC	30197644-3	Buc.	3	300,00	900,00		ianuarie	decembrie
	HARTIE IMPRIMANTA	30197644-2	TOP	1.193	11,00	13.123,00		ianuarie	decembrie
	INDIGO	30199110-4	TOP	11	25,00	275,00		ianuarie	decembrie
	INELE PLASTIC PT INDOSARIERE	30197000-6	Buc.	400	1,00	400,00		ianuarie	decembrie
	LIPICI	30197000-6	Buc.	249	6,00	1.494,00		ianuarie	decembrie
	LISTE ALIMENTE	30199110-4	top	3.000	0,10	300,00		ianuarie	decembrie
	MAPA	30199500-5	Buc.	85	8,00	680,00		ianuarie	decembrie
	MARKER PERMANENT	30192125-3	Buc.	337	5,00	1.685,00		ianuarie	decembrie
	MINE CREION 0,5; 0,7	30192132-5	Buc.	176	3,00	528,00		ianuarie	decembrie
	MINE PIX	30192121-5	Buc.	540	1,00	540,00		ianuarie	decembrie
	NOTA RECEPTIE	22900000-9	Buc.	-	3,00	-		ianuarie	decembrie
	ORDINE DEPLASARE	22900000-9	Car.	5	5,00	25,00		ianuarie	decembrie
	PASTA CORECTOARE	30192920-6	Buc.	250	5,00	1.250,00		ianuarie	decembrie
	PIX	30192121-5	Buc.	1.192	1,50	1.788,00		ianuarie	decembrie
	PLIC -BURDUF	30199230-1	Buc.	406	1,50	609,00		ianuarie	decembrie
	PLIC C4	30199230-1	Cut.	1.705	0,30	511,50		ianuarie	decembrie
	PLIC C5	30199230-1	Buc.	1.705	0,20	341,00		ianuarie	decembrie
	PLIC C6	30199230-1	Buc.	1.705	0,20	341,00		ianuarie	decembrie
	POST IT	22816300-6	Buc.	325	6,50	2.112,50		ianuarie	decembrie
	RADIERA	30192100-2	Buc.	90	4,00	360,00		ianuarie	decembrie
	REGISTRE	22810000-1	Buc.	188	20,00	3.760,00		ianuarie	decembrie
	RIGLA	39292500-0	Buc.	64	2,00	128,00		ianuarie	decembrie
	SFOARA	39541140-9	Buc.	158	7,00	1.106,00		ianuarie	decembrie
	STICK MEMORIE	30234600-4	Buc.	16	40,00	640,00		ianuarie	decembrie
	TAVITA DOCUMENTE	42964000-1	Buc.	111	15,00	1.665,00		ianuarie	decembrie
	TONERE/CARTRIGE IMPRIMANTE	30125110-5	Buc.	145	350,00	50.750,00		ianuarie	decembrie
	TUS STAMPILA	22612000-3	Buc.	105	25,00	2.625,00		ianuarie	decembrie
	TUSIERA	30192154-5	Buc.	21	15,00	315,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE PRODUSE	44400000-4	Buc.	73	15,00	1.095,00		ianuarie	decembrie
	Total Art. Bug. 20.01.01 -Furnituri de birou			-		133.771,50			
				-					
2.	Art. Bug. 20.01.02 - Materiale de curatenie						FNUASS si Venituri proprii		
	PRODUSE CATERING								
	BOLURI SUPA	39222100-5	Buc.	45.000	1,00	45.000,00		ianuarie	decembrie
	CAPACE BOLURI	39222100-5	Buc.	45.000	0,20	9.000,00		ianuarie	decembrie
	CASEROLE	39222100-5	Buc.	50.000	1,00	50.000,00		ianuarie	decembrie
	FURCULITE	39226220-0	Buc.	30.000	0,12	3.600,00		ianuarie	decembrie
	LINGURITA UNICA FOLOSINTA	39222100-5	Buc.	30.000	0,25	7.500,00		ianuarie	decembrie
	PAHAR UNICA FOLOSINTA 200 ML	39222100-5	Pachet	10.000	0,20	2.000,00		ianuarie	decembrie

	PAIE DE BAUT	39222100-5	Buc.	2.700	0,02	54,00		ianuarie	decembrie
	PUNGI ALIMENTARE 2 kg	19640000-4	Buc.	200	4,80	960,00		ianuarie	decembrie
	SACOSE	33772000-2	ROLE	100	15,00	1.500,00		ianuarie	decembrie
	SERVETELE	24311521-5	Buc.	155	2,00	310,00		ianuarie	decembrie
	STICLE	24311521-5	Buc.	10.000	1,10	11.000,00			
	TOTAL PRODUSE CATERING					130.924,00			
	PRODUSE PENTRU DISTRIBUIRE MEDICATIE								
	CUTII FARMACEUTICE 2	39226220-0	Buc.	1.200	0,50	600,00		ianuarie	decembrie
	FLACOANE FARMACEUTICE	39226220-0	Buc.	1.200	0,70	840,00		ianuarie	decembrie
	PUNGI FARMACEUTICE	33772000-2	Buc.	110.000	0,06	6.600,00		ianuarie	decembrie
	TOTAL PRODUSE PENTRU DISTRIBUIRE MEDICATIE					8.040,00			
	PRODUSE SPALAT LEJERIE								
	APA DISTILATA	24316000-2	Buc.	200	2,40	480,00		ianuarie	decembrie
	CLOR	24312220-2	L	1.600	4,00	6.400,00		ianuarie	decembrie
	DETERGENT MANUAL	39831200-8	Kg.	190	5,50	1.045,00		ianuarie	decembrie
	DETERGENT PT MASINI AUTOMATE	39831200-8	Kg.	2.300	4,50	10.350,00		ianuarie	decembrie
	DETRARTRANT MASINA SPALAT	39831240-0	Buc.	48	20,00	960,00		ianuarie	decembrie
	SACI DIZOLVABILI	19640000-4	ROLE	3.124	8,50	26.554,00		ianuarie	decembrie
	TOTAL PRODUSE SPALAT LEJERIE					45.789,00			
	PRODUSE DECONTAMINARE APE UZATE								
	HIPOCLORIT 12,5%	39226220-0	l	500	3,55	1.775,00		ianuarie	decembrie
	TOTAL PRODUSE DECONTAMINARE APE UZATE					1.775,00			
	PRODUSE DE CURATENIE PENTRU SPATII								
	BURETI	39224320-7	Buc.	884	1,50	1.326,00		ianuarie	decembrie
	COADA MOP	44514100-7	Buc.	458	3,00	1.374,00		ianuarie	decembrie
	DEGRESANT	39831700-3	Buc.	126	8,00	1.008,00		ianuarie	decembrie
	DETERGENT LICHID	39831200-8	L	2.030	5,00	10.150,00		ianuarie	decembrie
	DETERGENT PE BAZA DE CLOR PENTRU SUPRAFETE	39831600-2	L	910	35,00	31.850,00		ianuarie	decembrie
	DETRARTRANT	39831240-0	Buc.	422	7,00	2.954,00		ianuarie	decembrie
	LAVETE	33760000-5	Buc.	6.954	1,20	8.344,80		ianuarie	decembrie
	MANUSI MENAJ	18141000-9	Buc.	470	5,00	2.350,00		ianuarie	decembrie
	MATURA	39224100-9	Buc.	184	5,00	920,00		ianuarie	decembrie
	MATURA PVC	39224100-9	Buc.	236	8,00	1.888,00		ianuarie	decembrie
	MOP plat diverse culori	39831240-0	Buc.	2.024	30,00	60.720,00		ianuarie	decembrie
	ODORIZANT	39811300-3	Buc.	57	5,00	285,00		ianuarie	decembrie
	PERII	39224300-1	Buc.	155	6,00	930,00		ianuarie	decembrie
	PRAF /PASTA DE CURATAT	39813000-4	Buc.	592	6,00	3.552,00		ianuarie	decembrie
	RECIPIENTI PLASTIC	33772000-2	Buc.	120	10,00	1.200,00		ianuarie	decembrie
	TOTAL PRODUSE DE CURATENIE PENTRU SPATII					128.851,80			
	ALTE DIVERSE PRODUSE								
	BECURI	39830000-9	Buc.	170	5,00	850,00		ianuarie	decembrie
	CORP ILUMINAT	31531000-7	Buc.	645	2,00	1.290,00		ianuarie	decembrie
	HARTIE IGIENICA	33760000-5	Buc.	9.622	1,00	9.622,00		ianuarie	decembrie
	HARTIE PROSOP 100 m	33760000-5	Buc.	2.414	15,00	36.210,00		ianuarie	decembrie
	LICHID PARBRIZ	33721100-1	Buc.	25	20,00	500,00		ianuarie	decembrie
	SAC MENAJ negri 35L	19640000-4	30	4.715	7,00	33.005,00		ianuarie	decembrie
	SACI 120 L galbeni inscriptionati	19640000-4	ROLE	7.105	1,43	10.160,15		ianuarie	decembrie
	SACI 240 L galbeni inscriptionati	19640000-4	ROLE	4.050	2,25	9.112,50		ianuarie	decembrie
	SACI 35L galbeni inscriptionati	19640000-4	Buc.	8.010	0,71	5.687,10		ianuarie	decembrie
	SACI 60L galbeni inscriptionati	19640000-4	Buc.	3.100	0,85	2.635,00		ianuarie	decembrie
	SACI REZERVA CAPAC IGIENIC	19640000-4	ROLE	120	20,00	2.400,00		ianuarie	decembrie
	SODA CAUSTICA	33772000-2	Buc.	62	5,00	310,00		ianuarie	decembrie
	TUBURI NEON	39226220-0	Buc.	217	4,00	868,00		ianuarie	decembrie
	TOTAL ALTE DIVERSE PRODUSE					119.649,75			
	Total Art. Bug. 20.01.02 - Materiale de curatenie			-		435.029,55			
				-					
5	Art. Bug. 20.01.04-Apa, canal si salubritate			-			FNUASS si Venituri proprii		
	SERVICII DE COLECTARE, TRANSPORT DEȘEURI MENAJERE	90511200-2	Buc.	2	30.000,00	60.000,00		ianuarie	decembrie
	SERVICII DE DISTRIBUTIE APA POTABILA	65111000-4	Buc.	2	55.000,00	110.000,00		ianuarie	decembrie
	SERVICII VIDANJARE	90470000-2	Buc.	2	4.000,00	8.000,00		ianuarie	decembrie
	Total Art. Bug. 20.01.04-Apa, canal si salubritate			-		178.000,00			
				-					

6	Art. Bug. 20.01.05 Carburanti si lubrifianti			-			FNUASS si Venituri proprii		
	ANTIGEL	24951311-8	L	1	18,00	18,00		ianuarie	decembrie
	BENZINA	09132100-4	L	2.065	5,50	11.357,50		ianuarie	decembrie
	MOTORINA	09134200-9	L	7.000	5,50	38.500,00		ianuarie	decembrie
	ULEI MOTOR	09211650-2	L	20	25,00	500,00		ianuarie	decembrie
Total Art. Bug. 20.01.05 -Carburanti si lubrifianti				-		50.375,50			
7	Art. Bug. 20.01.06- Pise de schimb auto			-			FNUASS si Venituri proprii		
	ACUMULATOR AUTO	31431000-6	Buc.	4	500,00	2.000,00		ianuarie	decembrie
	ANVELOPA	34351100-3	Buc.	10	400,00	4.000,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE ACCESORII	31681000-3	Buc.	4	500,00	2.000,00		ianuarie	decembrie
	STERGATOARE AUTO	31421000-3	Buc.	3	200,00	600,00		ianuarie	decembrie
Total Art. Bug. 20.01.06 - Pise de schimb				-		8.600,00			
8	Art. Bug. 20.01.08-Posta telecomunicatii ,radio, TV, internet			-			FNUASS si Venituri proprii		
	DIVERSE . SERVICE, MENTENANTA SI/SAU CONSULTANTA	072201000-2	Buc.	1	55.000,00	55.000,00		ianuarie	decembrie
	PRESTARI SERVICI TELEFONIE, INTERNET	70341000-0	Buc.	1	60.000,00	60.000,00		ianuarie	decembrie
	SERVICII DE CERTIFICARE A SEMNĂTURII ELECTRONICE	79132100-9	Buc.	20	150,00	3.000,00		ianuarie	decembrie
	SERVICII POSTALE SI CURIERAT	64100000-7	Buc.	2	3.000,00	6.000,00		ianuarie	decembrie
	SERVICII-ABONAMENT PROGRAM LEGISLATIV	64216000-3	Buc.	1	2.000,00	2.000,00		ianuarie	decembrie
Total Art. Bug. 20.01.08-Posta telecomunicatii ,radio, TV, internet				-		126.000,00			
9	Art. Bug. 20.01.09 -MATERIALE SI PRESTARI SERVICII CU CARACTER FUNCTIONAL			-			FNUASS si Venituri proprii		
	Art. Bug. 20.01.09- Imprimare medicale			-					
	ADEVERINTA MEDICALA A5	22458000-5	Buc.	2.550	0,05	127,50		ianuarie	decembrie
	ALTE EXAM.DE SPECIALITATE	22458000-5	Buc.	4.000	0,05	200,00		ianuarie	decembrie
	ALTE IMPRIMATE LA COMANDA	22458000-5	Buc.	12.200	0,05	610,00		ianuarie	decembrie
	ANEXA FISA CONSULTATII	22458000-5	Buc.	5.300	0,05	265,00		ianuarie	decembrie
	AUDIOGRAME	22458000-5	Buc.	6.000	0,04	240,00		ianuarie	decembrie
	AVIZE MEDICALE SC	22458000-5	Carnet.	48	12,00	576,00		ianuarie	decembrie
	AVIZE PSIH SC	22458000-5	Carnet	44	14,00	616,00		ianuarie	decembrie
	BILET OSCILOMETRIE	22458000-5	Buc.	3.000	0,04	120,00		ianuarie	decembrie
	BILET TRIMITERE - INTERNARE	22458000-5	Carnet	1.320	8,00	10.560,00		ianuarie	decembrie
	BILET TRIMITERE AUTOCOPIANTE	22458000-5	Buc.	5.130	0,25	1.282,50		ianuarie	decembrie
	BILET TRIMITERE CT/RMN	22458000-5	Carnet	150	4,00	600,00		ianuarie	decembrie
	BILET TRIMITERE PARACLINICE	22458000-5	Carnet	170	8,00	1.360,00		ianuarie	decembrie
	BILET TRIMITERE SIMPLE	22458000-5	Buc.	12.150	0,03	364,50		ianuarie	decembrie
	BON LIVRARE SANGE	22458000-5	Carnet	3	5,00	15,00		ianuarie	decembrie
	BULETIN ANALIZE ANATOMIE PATOLOGICA PATOLOGICA	22458000-5	Buc.	1.050	0,09	89,25		ianuarie	decembrie
	BULETIN ANALIZE MEDICALE ECHOGRAFIE	22458000-5	Buc.	9.000	0,25	2.250,00		ianuarie	decembrie
	BULETIN ANALIZE RAD. AUTOCOP	22458000-5	Buc.	1.050	0,25	262,50		ianuarie	decembrie
	BULETIN RADIOLOGIC	22458000-5	Buc.	15.000	0,04	600,00		ianuarie	decembrie
	CAIET EX. PSIH.AUTO.	22458000-5	Buc.	700	4,00	2.800,00		ianuarie	decembrie
	CAIET EX. PSIH.CF.SI NAV.	22458000-5	Buc.	200	4,00	800,00		ianuarie	decembrie
	CERTIFICAT MEDICAL	22458000-5	Carnet	270	15,00	4.050,00		ianuarie	decembrie
	CHESTIONAR SATISFACTIE	22458000-5	Buc.	8.700	0,30	2.610,00		ianuarie	decembrie
	CHESTIONAR STARE DE SANATATE	22458000-5	Buc.	7.000	0,05	350,00		ianuarie	decembrie
	CONDICA AP.MED.STUP.	22458000-5	Buc.	30	12,00	360,00		ianuarie	decembrie
	CONDICA MEDICAMENTE	22458000-5	Buc.	250	12,00	3.000,00		ianuarie	decembrie
	DECLARATIE	22458000-5	Buc.	2.150	0,05	117,30		ianuarie	decembrie
	DECONTURI CHELTUIELI	22458000-5	Carnet	5.060	7,50	37.950,00		ianuarie	decembrie
	DOSAR PERSONAL DE SIGURANTA TRANSPORTURILOR	22458000-5	Buc.	2.200	2,50	5.500,00		ianuarie	decembrie
	FISA APTITUDINE	22458000-5	Buc.	5.200	0,25	1.300,00		ianuarie	decembrie
	FISA BOLNAV. TRANSFUZAT	22458000-5	Buc.	3.200	0,05	160,00		ianuarie	decembrie
	FISA CONSULTATII MED	22458000-5	Buc.	8.000	0,05	400,00		ianuarie	decembrie
	FISA EXAM.PREANESTEZIC	22458000-5	Buc.	4.500	0,05	225,00		ianuarie	decembrie
	FISA PACIENT CRITIC	22458000-5	Buc.	800	0,05	40,00		ianuarie	decembrie

FISA SIG.CIRCULATIEI	22458000-5	Buc.	9.000	0,05	450,00		ianuarie	decembrie
FISA SOLICITARE AMBULANTA	22458000-5	Buc.	1.600	0,05	80,00		ianuarie	decembrie
FISA SPITALIZARE DE ZI	22458000-5	Buc.	8.000	0,20	1.600,00		ianuarie	decembrie
FISA TRATAM.FIZIOTERAP.	22458000-5	Buc.	6.000	0,04	240,00		ianuarie	decembrie
FOAIE EVOLUTIE	22458000-5	Buc.	25.000	0,05	1.250,00		ianuarie	decembrie
FOAIE OBS CLINICA	22458000-5	Buc.	10.000	0,25	2.500,00		ianuarie	decembrie
FOAIE OBS.A.T.I.	22458000-5	Buc.	5.000	0,10	511,50		ianuarie	decembrie
FOAIE OBSERVATIE ANESTEZIE	22458000-5	Buc.	5.000	0,10	511,50		ianuarie	decembrie
FOAIE TEMPERATURA	22458000-5	Buc.	16.000	0,10	1.636,80		ianuarie	decembrie
FOAIE ZILNICA MISCARE	22458000-5	Buc.	5.600	0,05	280,00		ianuarie	decembrie
FOI CONSUM MATERIAL SANITAR	22458000-5	Buc.	18.000	0,05	900,00		ianuarie	decembrie
FORMULAR CONSIMTAMANT TRATAM.	22458000-5	Buc.	12.000	0,05	600,00		ianuarie	decembrie
FORMULAR ECHOGRAFIE GENERALA	22458000-5	Buc.	6.000	0,06	330,00		ianuarie	decembrie
FORMULARE COVID	22458000-5	Buc.	40.000	0,05	2.182,40		ianuarie	decembrie
FORMULARE PRODUSE BIOLOGICE	22458000-5	Buc.	8.000	0,05	400,00		ianuarie	decembrie
PLAN INGRIJIRE	22458000-5	Buc.	15.000	0,05	750,00		ianuarie	decembrie
PROCEDURI	22458000-5	Buc.	18.000	0,05	900,00		ianuarie	decembrie
PROTOCOL OPERATOR	22458000-5	Buc.	30	15,00	450,00		ianuarie	decembrie
REFERATE	22458000-5	Buc.	2.000	0,05	100,00		ianuarie	decembrie
REGISTRE	22458000-5	Buc.	784	15,00	11.760,00		ianuarie	decembrie
RETETE	22458000-5	Carnet	380	9,50	3.610,00		ianuarie	decembrie
RETETE OFTALMOLOGICE	22458000-5	Buc.	3.500	0,05	175,00		ianuarie	decembrie
SCRISOARE MEDICALA	22458000-5	Buc.	15.000	0,25	3.750,00		ianuarie	decembrie
FORMULARE DIVERSE	22458000-5	Buc.	8.220	0,30	2.466,00		ianuarie	decembrie
Total Art. Bug. 20.01.09- Imprimare medicale			-		117.233,75			
Art. Bug. 20.01.09- Piese de schimb aparatura medicala			-			FNUASS si Venituri proprii		
ACUMULATORI	31400000-0	BUC	31	140,00	4.340,10		ianuarie	decembrie
ADAPTOR PRIZA	31712118-0	BUC	11	17,85	196,35		ianuarie	decembrie
BATERIE ALCALINE	31411000-0	BUC	110	7,00	769,69		ianuarie	decembrie
BEC	31532920-9	BUC	120	23,80	2.856,00		ianuarie	decembrie
CABLU INTERMEDIAR SpO2 1M	32581100-0	BUC	3	430,78	1.292,34		ianuarie	decembrie
CABLURI 125 CM SI ELECTROZI FIZIOTERAPIE	33100000-1	PER	30	300,00	9.000,00			
CAP PRELUNGITOR 6P	31224810-3	BUC	10	29,75	297,50		ianuarie	decembrie
CAPCANEA DE APA WATERLOCK 2	31711400-7	set	12	65,45	785,40		ianuarie	decembrie
CARCASA MAXI CRYSTAL CU VAS 7x35	42912300-5	BUC	2	975,80	1.951,60		ianuarie	decembrie
CIRCUIT ANESTEZIE PACIENT ADULT	31681300-6	BUC	1	1.993,25	1.993,25		ianuarie	decembrie
CIRCUIT DE FURTUNURI PT ANESTEZIE UNICA	44165100-5	BUC	1	27,37	27,37		ianuarie	decembrie
CIRCUIT VENTILATIE CU CAPCANE APA	44165100-5	BUC	1	29,75	29,75		ianuarie	decembrie
DIVERSE PIESE	44523300-5	BUC	52	77,91	4.051,28		ianuarie	decembrie
FILTRU ANESTEZIE 5BUC/SET	33141630-5	BUC	1	523,60	523,60		ianuarie	decembrie
FILTRU HME TIP TWINSTAR 55	42514310-8	BUC	-	5,95	-		ianuarie	decembrie
FILTRU PACIENT U.F.SAFESTAR 55	33141630-5	BUC	10	8,33	83,30		ianuarie	decembrie
HARTIE INREGISTRATOR GRAFIC JUMO	30199330-2	BUC	10	388,67	3.886,65		ianuarie	decembrie
MANSETA TA MARIMEA L/M	33123100-9	BUC	14	119,00	1.666,00		ianuarie	decembrie
MANSETA TENSIOMETRU.	33123100-9	BUC	4	41,65	166,60		ianuarie	decembrie
OIL SPRAY	09211600-7	BUC	2	56,75	113,50		ianuarie	decembrie
PARA TENSIOMETRU.	44523300-6	BUC	-	23,80	-		ianuarie	decembrie
PIN TERMINAL	35113300-2	BUC	1	0,18	0,18		ianuarie	decembrie
PLACA ELECTROD ELECTROCAUTER.	35113300-3	BUC	1	1.602,93	1.602,93		ianuarie	decembrie
PRIZA TELEFON	31224100-3	BUC	20	3,00	60,00		ianuarie	decembrie
REDUCTOR OXIGEN.	31224100-4	BUC	5	357,00	1.785,00		ianuarie	decembrie
SCHIMBATORI DE IONI DEDURIZARE	39137000-1	BUC	4	11,80	47,22		ianuarie	decembrie
SENZOR INFINITY.	39137000-2	BUC	2	523,60	1.047,20		ianuarie	decembrie
SENZOR OXIGEN MAINSTREAM	35125100-7	BUC	2	833,00	1.666,00		ianuarie	decembrie
SENZOR OXIGEN.	35125100-7	BUC	2	868,70	1.737,40		ianuarie	decembrie
SENZOR SPIROMETRIE	35125100-7	BUC	1	166,60	166,60		ianuarie	decembrie
SENZOR SpO2 REUTILIZABIL ADULT	35125100-7	BUC	11	380,80	4.188,80		ianuarie	decembrie
SET CABLU EKG.	35125100-7	BUC	21	464,10	9.746,10		ianuarie	decembrie
SET FURTUNURI ADULTI	44165100-5	BUC	-	2.083,69	-		ianuarie	decembrie
SPRAY CURATARE	24951000-5	BUC	10	25,00	250,00		ianuarie	decembrie
STETOSCOPI	35125100-7	BUC	30	100,00	3.000,00		ianuarie	decembrie
TEFLON RIBON	33141000-0	m	2	357,00	714,00		ianuarie	decembrie
TRESA ABSORBANTA	39561141-2	BUC	1	17,85	17,85		ianuarie	decembrie
TUB TERMOCONTRACTABIL	31224100-3	m	-	5,95	-		ianuarie	decembrie
TURBINA REUTILIZABILA PT.SPIROLAB	33100000-1	BUC	1	1.698,13	1.698,13		ianuarie	decembrie
UMIDIFICATOR OXIGEN.	35125100-7	BUC	20	270,00	5.400,00		ianuarie	decembrie
VAS COLECTARE SECRETII MAK 500	39713431-3	BUC	10	273,70	2.737,00		ianuarie	decembrie
DIVERSE	34913000-0	SET	40	1.500,00	60.000,00		ianuarie	decembrie
Art. Bug. 20.01.09- Piese de schimb aparatura medicala			-		129.894,70			
Art. Bug. 20.01.09- SERVICII ANEXA 2 Legea 98/2016			-			FNUASS si Venituri proprii		
SERVICII-recuperare medicala Bz.	85142100-7	Buc.	1	42.000,00	42.000,00		ianuarie	decembrie
SERVICII-recuperare medicala			-		42.000,00		ianuarie	decembrie
SERVICII-chirurgicale Bz.	85111100-1	Buc.	1	300.000,00	300.000,00		ianuarie	decembrie
SERVICII-chirurgicale GI.	85111100-1	Buc.	-		-		ianuarie	decembrie

SERVICII-chirurgicale			-		300.000,00		ianuarie	decembrie
			-		-			
SERVICII-Psihiatrie Gl.	85000500-6		1	5.000,00	5.000,00		ianuarie	decembrie
SERVICII-Psihiatrie Bz.	85000500-6		1	12.000,00	12.000,00		ianuarie	decembrie
SERVICII-Psihiatrie			-		17.000,00		ianuarie	decembrie
			-		-			
SERVICII-ORL Bz.	85121240-7	Buc.	1	6.000,00	6.000,00		ianuarie	decembrie
SERVICII-ORL Gl.	85121240-7	Buc.	1	40.000,00	40.000,00		ianuarie	decembrie
SERVICII-ORL			-		46.000,00		ianuarie	decembrie
			-		-			
SERVICII-oftalmologice Gl.	85121281-6	Buc.	1	4.800,00	4.800,00		ianuarie	decembrie
SERVICII-oftalmologice Bz.	85121281-6	Buc.	1	121.000,00	121.000,00		ianuarie	decembrie
SERVICII-oftalmologice			-		125.800,00		ianuarie	decembrie
			-		-			
SERVICII- medicina interna Gl	85147000-1	Buc.	1	10.000,00	10.000,00		ianuarie	decembrie
SERVICII- medicina interna Bz	85147000-1	Buc.	1	24.000,00	24.000,00		ianuarie	decembrie
SERVICII- medicina interna Bz.	85147000-1	Buc.	1	24.000,00	24.000,00		ianuarie	decembrie
SERVICII- medicina interna			-		58.000,00		ianuarie	decembrie
			-		-			
SERVICII-epidemiologie Bz.	85142300-9	Buc.	2	21.600,00	43.200,00		ianuarie	decembrie
SERVICII-epidemiologie Gl.	85142300-9	Buc.	-	42.000,00	-		ianuarie	decembrie
SERVICII-epidemiologie			-		43.200,00		ianuarie	decembrie
			-		-		ianuarie	decembrie
SERVICII-ATI Bz.	85111100-1	Buc.	1	156.000,00	156.000,00		ianuarie	decembrie
SERVICII-ATI GL	85111100-1	Buc.	1	252.000,00	252.000,00			
SERVICII-ATI			-		408.000,00		ianuarie	decembrie
			-		-			
SERVICII-Ortopedie Bz.	85111100-1	Buc.	1	120.000,00	120.000,00		ianuarie	decembrie
SERVICII-ortopedie			-		120.000,00		ianuarie	decembrie
			-		-			
SERVICII-Neurologie Gl.	85121220-1	Buc.	-	4.800,00	-		ianuarie	decembrie
SERVICII-Neurologie Bz.	85121220-1	Buc.	1	6.000,00	6.000,00		ianuarie	decembrie
SERVICII-Neurologie			-		6.000,00		ianuarie	decembrie
			-		-			
SERVICII-Radiologie CT/RMN	84150000-5	Buc.	3	30.000,00	90.000,00		ianuarie	decembrie
SERVICII-Radiologie Bz.	84150000-5	Buc.	1	80.000,00	80.000,00		ianuarie	decembrie
SERVICII-Radiologie Bz.	84150000-5	Buc.	-	60.000,00	-		ianuarie	decembrie
SERVICII-Radiologie Gl.	84150000-5	Buc.	1	162.000,00	162.000,00		ianuarie	decembrie
SERVICII-Radiologie			-		332.000,00		ianuarie	decembrie
			-		-			
SERVICII-Farmacie Bz.	85150000-5	Buc.	1	18.000,00	18.000,00		ianuarie	decembrie
SERVICII-Farmacie			-		18.000,00		ianuarie	decembrie
			-		-			
SERVICII-MM Bz.	85147000-1	Buc.	2	5.000,00	10.000,00		ianuarie	decembrie
SERVICII-MM			-		10.000,00		ianuarie	decembrie
			-		-		ianuarie	decembrie
Servicii analize medicale- CRTS	85148000-8	Buc.	3	15.000,00	45.000,00		ianuarie	decembrie
			-		-			
Servicii analize medicale-probe sanatate REAL MEDICAL		Buc.	5	1.200,00	6.000,00		ianuarie	decembrie
			-		-			
Alte servicii medicale		Buc.	2	10.000,00	20.000,00		ianuarie	decembrie
			-		-			
Total Art. Bug. 20.01.09 SERVICII ANEXA 2			-		1.597.000,00		ianuarie	decembrie
			-		-			
SERVICII analizemedicale pacienti-Asociere in participatiune cu REAL MEDICAL		Buc.	3	480.000,00	1.440.000,00		ianuarie	decembrie
			-		-			
Art. Bug. 20.01.09- Prestari servicii de reparare si intretinere cu caracter functional			-		-	FNUASS si Venituri proprii		
			-		-			
SERVICII DE REPARARE ŞI ÎNTREȚINERE A ECHIPAMENTULUI MEDICAL BLOC OPERATOR -ATI	50420000-5	Buc.	2	35.000,00	70.000,00		ianuarie	decembrie
			-		-		ianuarie	decembrie
DIVERSE SERVICII DE REPARARE ŞI ÎNTREȚINERE A ECHIPAMENTULUI MEDICAL FIZIOTERAPIE	50421000-2	Buc.	2	15.000,00	30.000,00		ianuarie	decembrie
			-		-			

	SERVICII DE REPARARE ŞI ÎNTREȚINERE A ECHIPAMENTULUI MEDICAL SI CHIRURGICAL STERILIZARE	50421000-2	Buc.	3	20.000,00	60.000,00		ianuarie	decembrie
				-					
	VERIFICARE METROLOGICA SI ETALONARE	50410000-2	Buc.	2	2.000,00	4.000,00		ianuarie	decembrie
				-					
	DIVERSE SERVICII DE REPARARE ŞI ÎNTREȚINERE A ECHIPAMENTULUI MEDICAL	50410000-2	Buc.	6	15.000,00	90.000,00		ianuarie	decembrie
				-					
	SERVICII DE REPARARE ŞI ÎNTREȚINERE A ECHIPAMENTULUI RADIOLOGIC	50421200-4	Buc.	2	25.000,00	50.000,00		ianuarie	decembrie
				-					
	SERVICII SPITALICESTI SI CONEXE	8511000-3	Buc.	3	10.000,00	30.000,00		ianuarie	decembrie
				-					
	SERVICII DOZIMETRIE	90721600-3	Buc.	2	3.000,00	6.000,00		ianuarie	decembrie
				-					
	SERVICII DE COLECTARE, TRANSPORT ŞI ELIMINARE DEŞEURI MEDICALE	90524400-0	Buc.	2	65.000,00	130.000,00		ianuarie	decembrie
				-					
	DIVERSE SERVICII DE REPARARE SI INTRETINERE	50800000-3	Buc.	8	15.000,00	120.000,00		ianuarie	decembrie
				-					
	Total Art. Bug. 20.01.09- Prestari servicii de reparare si intretinere cu caracter functional			-		590.000,00		ianuarie	decembrie
	Total Articol Bugetar 20.01.09- Materiale si prestari servicii cu caracter functional			-		3.874.128,45			
10	Art. bug. 20.01.30- Alte bunuri si servicii cu caracter functional			-			FNUASS si Venituri proprii		
	Art. Bug. 20.01.30- Materiale reparatie			-					
	ACE MASINA DE CUSUT	39227110-3	buc	200	1,00	200,00		ianuarie	decembrie
	ADEZIV CM 11	24911200-5	SAC (25kg)	60	24,00	1.440,00		ianuarie	decembrie
	AMORSA	24911200-5	l	120	2,00	240,00		ianuarie	decembrie
	ARACET	24911200-5	kg	15	5,00	75,00		ianuarie	decembrie
	ATA CUSUT	19435100-5	con	105	7,00	735,00		ianuarie	decembrie
	AUTOCOLANT	30192800-9	ml	100	0,50	50,00		ianuarie	decembrie
	AUTOFILETANTE	44531300-4	buc	2.000	0,30	600,00		ianuarie	decembrie
	AX CARUT	34300000-0	buc	1	10,00	10,00		ianuarie	decembrie
	BALAMALE	44316510-6	buc	100	1,00	100,00		ianuarie	decembrie
	BALASTRU	44111000-1	SAC	70	8,00	560,00		ianuarie	decembrie
	BANDA CREP 5 CM	44424200-0	buc	40	10,00	400,00		ianuarie	decembrie
	BANDA DUBLU ADEZIVA	44424200-0	buc	40	10,00	400,00		ianuarie	decembrie
	BANDA IZOLER (20M)	44424200-0	buc	30	2,00	60,00		ianuarie	decembrie
	BANDA TEFLON	44424200-0	buc	30	2,00	60,00		ianuarie	decembrie
	BATERIE lavoar/dus	44411000-4	buc	70	80,00	5.600,00		ianuarie	decembrie
	BATERIE ALCALINA	44411000-4	buc	400	2,00	800,00		ianuarie	decembrie
	BAZIN WC	44411700-1	buc	20	80,00	1.600,00		ianuarie	decembrie
	BEC	31531000-7	buc	200	4,60	920,00		ianuarie	decembrie
	BEC HALOGEN 220V-50W	31531000-7	buc	130	14,00	1.820,00		ianuarie	decembrie
	BIDINEA	39224210-3	buc	15	9,00	135,00		ianuarie	decembrie
	BOLTURI	44115210-4	buc	50	8,00	400,00		ianuarie	decembrie
	BRIDA	44530000-4	buc	110	1,00	110,00		ianuarie	decembrie
	BROASCA	44520000-1	buc	100	40,00	4.000,00		ianuarie	decembrie
	BURGHIU	44512910-4	buc	80	5,00	400,00		ianuarie	decembrie
	BUTELII GAZ	44612100-4	buc	60	5,00	300,00		ianuarie	decembrie
	BUTUC USA	44522400-9	buc	55	38,00	2.090,00		ianuarie	decembrie
	CABLU ELECTRIC	31680000-6	ml	250	3,00	750,00		ianuarie	decembrie
	CAMERA (CARUT)	39715000-7	buc	15	15,00	225,00		ianuarie	decembrie
	CANAL CABLU	32422000-7	ml	300	1,60	480,00		ianuarie	decembrie
	CANIPA	39541140-9	buc	20	4,00	80,00		ianuarie	decembrie
	CANT	39290000-1	ml	100	0,50	50,00		ianuarie	decembrie
	CAP ARMATURA	42132200-5	buc	30	19,00	570,00		ianuarie	decembrie
	CAPAC WC	44411720-7	buc	40	20,00	800,00		ianuarie	decembrie

CARTUS BATERIE	44167000-8	buc	120	12,00	1.440,00		ianuarie	decembrie
CHEDER	44531520-2	m	210	0,50	105,00		ianuarie	decembrie
CHERESTEIA BRAD	03419000-0	mc	3	695,00	2.085,00		ianuarie	decembrie
CHIT	44831300-7	kg	20	10,00	200,00		ianuarie	decembrie
CILINDRU SIGURANTA	44520000-1	buc	5	25,00	125,00		ianuarie	decembrie
CIMENT sac x 40 kg	24911200-5	buc	60	16,00	960,00		ianuarie	decembrie
CLEME	44530000-4	buc	250	2,00	500,00		ianuarie	decembrie
CLESTE	44134000-8	buc	8	35,00	280,00		ianuarie	decembrie
COADA UNELTE	44514100-7	buc	15	9,00	135,00		ianuarie	decembrie
COLIER	44134000-8	buc	110	1,00	110,00		ianuarie	decembrie
COLORANT VAR	24200000-6	buc	10	10,00	100,00		ianuarie	decembrie
COLTAR	44316510-6	buc	80	1,00	80,00		ianuarie	decembrie
COMUTATOR	31214100-0	buc	30	10,00	300,00		ianuarie	decembrie
CONDUCTOR	44318000-2	ml	45	1,70	76,50		ianuarie	decembrie
CONECTORI	44134000-8	buc	70	5,00	350,00		ianuarie	decembrie
CONEX pand	44316510-6	buc	130	0,70	91,00		ianuarie	decembrie
CONSOLA CALORIFER	44134000-8	buc	20	11,00	220,00		ianuarie	decembrie
CORNIER	44111000-1	m	70	18,00	1.260,00		ianuarie	decembrie
CORP ILUMINAT	31532900-3	buc	65	75,00	4.875,00		ianuarie	decembrie
COT	44134000-8	buc	200	10,00	2.000,00		ianuarie	decembrie
CREMON	44316510-6	buc	80	17,00	1.360,00		ianuarie	decembrie
CUIE	44192200-4	kg	15	8,60	129,00		ianuarie	decembrie
CUIER	39200000-4	buc	20	10,00	200,00		ianuarie	decembrie
DIBLU	44531100-2	buc	750	0,80	600,00		ianuarie	decembrie
DILUANT	44832200-3	l	65	8,00	520,00		ianuarie	decembrie
DISC	14810000-2	buc	30	15,00	450,00		ianuarie	decembrie
DISPENSER SAPUN LICHID	42968200-1	buc	90	35,00	3.150,00		ianuarie	decembrie
DOP	44134000-8	buc	10	2,00	20,00		ianuarie	decembrie
DOZA	31681000-3	buc	50	6,00	300,00		ianuarie	decembrie
DROSER	31681000-3	buc	20	11,00	220,00		ianuarie	decembrie
DUBLA DESCHIDERE KIT+CREMON	44221000-5	buc	30	120,00	3.600,00		ianuarie	decembrie
DULIE	31223000-5	buc	20	2,00	40,00		ianuarie	decembrie
ELECTROZI	31711140-6	kg	15	16,00	240,00		ianuarie	decembrie
ELEMENTI CALORIFER	44621110-3	buc	100	34,00	3.400,00		ianuarie	decembrie
EUROSURUBURI	44531100-2	buc	1.100	5,00	5.500,00		ianuarie	decembrie
FAIANTA	44912200-8	mp	200	15,00	3.000,00		ianuarie	decembrie
FIER FORJAT	14711000-8	kg	50	50,00	2.500,00		ianuarie	decembrie
FILTRU ANTICALCAR	42996500-9	buc	12	30,00	360,00		ianuarie	decembrie
FLANSE TEAVA	44134000-8	buc	30	13,00	390,00		ianuarie	decembrie
FLOTOR	44134000-8	buc	60	14,00	840,00		ianuarie	decembrie
FORAIBAR	44316510-6	buc	20	3,00	60,00		ianuarie	decembrie
FURTUN	44165100-5	ml	100	4,00	400,00		ianuarie	decembrie
FURTUN DUS 2M	44134000-8	buc	70	13,00	910,00		ianuarie	decembrie
FURTUN GAZ	39340000-7	buc	16	30,00	480,00		ianuarie	decembrie
GARNITURA	44425200-7	buc	900	0,20	180,00		ianuarie	decembrie
GEAM FLOAT	39299000-4	mp	20	45,00	900,00		ianuarie	decembrie
GLET	24911200-5	SAC	60	30,00	1.800,00		ianuarie	decembrie
GRATAR	44812400-9	buc	20	7,00	140,00		ianuarie	decembrie
GRESIE	44912200-8	mp	200	15,00	3.000,00		ianuarie	decembrie
GRUND	24911200-5	ct	22	40,00	880,00		ianuarie	decembrie
HOLSURUB	44531100-2	buc	3.000	0,24	720,00		ianuarie	decembrie
INTRERUPATOR ST	31680000-6	buc	30	10,00	300,00		ianuarie	decembrie
IPSOS	24911200-5	sac	22	16,00	352,00		ianuarie	decembrie
KIT instalare	31680000-6	buc	30	1.000,00	30.000,00		ianuarie	decembrie
LAMPA	31680000-6	buc	24	100,00	2.400,00		ianuarie	decembrie
LEGATURI CABLU	31680000-6	buc	300	3,00	900,00		ianuarie	decembrie
MANDRINA	44520000-1	buc	2	16,00	32,00		ianuarie	decembrie
MANER	44520000-1	buc	70	30,00	2.100,00		ianuarie	decembrie
MANUSI DE PROTECTIE	18141000-9	per.	30	10,00	300,00		ianuarie	decembrie
MORTAR	24911200-5	buc	60	17,00	1.020,00		ianuarie	decembrie
MOUSE	44411000-4	buc	20	20,00	400,00		ianuarie	decembrie
MUFA	44163100-1	buc	30	60,00	1.800,00		ianuarie	decembrie
NIPLU	44411000-4	buc	40	3,50	140,00		ianuarie	decembrie
NITURI	44316510-6	buc	200	0,10	20,00		ianuarie	decembrie
OBARTAIN	44411100-5	buc	30	10,00	300,00		ianuarie	decembrie
OLANDEZ	44163230-1	buc	30	7,00	210,00		ianuarie	decembrie
OPRITOR SINA	39224200-0	buc	20	30,00	600,00		ianuarie	decembrie
OXID GALBEN	24960000-1	buc	52	4,00	208,00		ianuarie	decembrie
PAL	44191300-8	buc	25	160,00	4.000,00		ianuarie	decembrie
PANZA BOMFAIER	44191400-9	buc	30	2,00	60,00		ianuarie	decembrie
PAPUC	31224000-2	buc	40	2,00	80,00		ianuarie	decembrie
PARA DUS	44411000-4	buc	65	5,00	325,00		ianuarie	decembrie
PASTA	44831100-5	buc	30	3,00	90,00		ianuarie	decembrie
PENSULA	39224210-3	buc	70	6,00	420,00		ianuarie	decembrie
PERLATOR	31680000-6	buc	80	1,50	120,00		ianuarie	decembrie
PEXAL	44411000-4	m	120	9,00	1.080,00		ianuarie	decembrie
PIATRA POLIZOR 150	44192000-2	buc	10	15,00	150,00		ianuarie	decembrie
PICIOR MOBILIER	39152000-2	buc	30	11,00	330,00		ianuarie	decembrie
PIESA CURATIRE	44411000-4	buc	20	13,00	260,00		ianuarie	decembrie
PINI	44425200-7	buc	200	0,10	20,00		ianuarie	decembrie
PINION	34320000-6	buc	1	80,00	80,00		ianuarie	decembrie
PIPA BATERIE	44411100-5	buc	30	29,00	870,00		ianuarie	decembrie
PISTOL SILICON	44192000-2	buc	8	8,00	64,00		ianuarie	decembrie
PISTON CILINDRU GAZ D50H230	42675100-9	buc	5	60,00	300,00		ianuarie	decembrie
PIULITA M6	44531600-7	buc	150	0,06	9,00		ianuarie	decembrie
PLASA INSECTE	39525500-3	M	150	15,00	2.250,00		ianuarie	decembrie

PLATBANDA	44110000-4	ml	55	18,00	990,00		ianuarie	decembrie
POLIADEZ	24911200-5	buc	14	18,00	252,00		ianuarie	decembrie
POLISTIREN	44111500-6	mp	120	8,00	960,00		ianuarie	decembrie
POLITA RAFT	39151000-5	buc	50	15,00	750,00		ianuarie	decembrie
POP-NIT	44530000-4	buc	10	6,00	60,00		ianuarie	decembrie
POXILINA	24911200-5	buc	55	10,00	550,00		ianuarie	decembrie
PRELUNGITOR	25212520-1	buc	25	25,00	625,00		ianuarie	decembrie
PRENANDEZ	24911200-5	kg	15	10,00	150,00		ianuarie	decembrie
PRIZA	31680000-6	buc	50	20,00	1.000,00		ianuarie	decembrie
PRIZE TELEFON	31680000-6	buc	20	5,00	100,00		ianuarie	decembrie
PROFIL AMBUTISAT	44334000-0	ml	40	18,00	720,00		ianuarie	decembrie
PUF SILICON	39516120-9	SAC	18	450,00	8.100,00		ianuarie	decembrie
RACORD	44163200-2	buc	55	12,00	660,00		ianuarie	decembrie
RAMA	44142000-7	buc	20	10,00	200,00		ianuarie	decembrie
RAMA WC	44411700-1	buc	25	25,41	635,25		ianuarie	decembrie
RAMIFICATIE	44110000-4	buc	40	10,00	400,00		ianuarie	decembrie
REDUCTIE	44411000-4	buc	40	7,00	280,00		ianuarie	decembrie
REGULATOR GAZ	39341000-4	buc	1	70,00	70,00		ianuarie	decembrie
REZERVA CUTTER	42113172-0	buc	30	0,50	15,00		ianuarie	decembrie
REZERVA TRAFALLET	44812400-9	buc	50	3,50	175,00		ianuarie	decembrie
REZERVOR WC	44411000-4	buc	30	120,00	3.600,00		ianuarie	decembrie
RIGLETA	44111530-5	buc	10	4,00	40,00		ianuarie	decembrie
ROBINET	44411100-5	buc	70	40,00	2.800,00		ianuarie	decembrie
RULMENT	34320000-6	buc	10	20,00	200,00		ianuarie	decembrie
SARE	24962000-5	SAC	35	24,00	840,00		ianuarie	decembrie
SCURGERE	44134000-8	buc	70	9,50	665,00		ianuarie	decembrie
SEMERING	44411000-4	buc	30	25,00	750,00		ianuarie	decembrie
SET FIXARE WC	44411000-4	buc	15	13,00	195,00		ianuarie	decembrie
SET GARNITURI BATERIE	44411000-4	buc	30	5,00	150,00		ianuarie	decembrie
SIFON +VENTIL	44411000-4	buc	60	9,00	540,00		ianuarie	decembrie
SIGURANTA	31681410-0	buc	50	24,00	1.200,00		ianuarie	decembrie
SILICON	44100000-1	buc	50	15,00	750,00		ianuarie	decembrie
SINA	25240000-5	m	50	12,00	600,00		ianuarie	decembrie
SISTEM PRINDERE	39715000-7	buc	20	20,00	400,00		ianuarie	decembrie
SMIRGHEL	14810000-2	ml	120	1,00	120,00		ianuarie	decembrie
SOLUTIE ANTIMUCEGAI	39830000-9	buc	70	10,00	700,00		ianuarie	decembrie
SOLUTIE CURATARE	39830000-9	buc	80	20,00	1.600,00		ianuarie	decembrie
SPIRAL	44512910-4	buc	120	3,00	360,00		ianuarie	decembrie
SPIRE OTEL	42122130-0	buc	50	2,00	100,00		ianuarie	decembrie
SPRAY LUBRIFIANT/RUGINA	38543000-3	buc	20	15,00	300,00		ianuarie	decembrie
SPUMA	44111400-5	buc	40	25,00	1.000,00		ianuarie	decembrie
STARTER	31681410-0	buc	220	1,60	352,00		ianuarie	decembrie
STEA MANEVRA	44134000-8	buc	42	25,00	1.050,00		ianuarie	decembrie
STECHER	31680000-6	buc	25	15,00	375,00		ianuarie	decembrie
SUPAPA SIG.	42131147-8	buc	20	27,00	540,00		ianuarie	decembrie
SURUB	44530000-4	buc	1.050	0,25	262,50		ianuarie	decembrie
SWICH	32422000-7	buc	14	400,00	5.600,00		ianuarie	decembrie
TABLA	44100000-1	buc	10	66,00	660,00		ianuarie	decembrie
TABLOU SIGURANTA	31681000-3	buc	8	100,00	800,00		ianuarie	decembrie
TEAVA	39715300-0	ml	100	24,00	2.400,00		ianuarie	decembrie
TEFLON	31651000-4	buc	25	1,00	25,00		ianuarie	decembrie
TERMOSTAT	42943210-3	buc	10	30,00	300,00		ianuarie	decembrie
TESATURA	19200000-8	m	1.550	30,00	46.500,00		ianuarie	decembrie
TEU	39715300-0	buc	40	10,00	400,00		ianuarie	decembrie
TINCI	44110000-4	SAC	25	10,00	250,00		ianuarie	decembrie
TINTE	44192200-4	kg	13	6,50	84,50		ianuarie	decembrie
TRAFALLET	39224210-3	buc	50	5,00	250,00		ianuarie	decembrie
TUB	44111530-5	m	130	10,00	1.300,00		ianuarie	decembrie
USA METALICA REZ.LA FOC(930x1930)	44221202-3	buc	2	500,00	1.000,00		ianuarie	decembrie
USA VIZITARE	44411000-4	buc	15	10,00	150,00		ianuarie	decembrie
VAR LAVABIL	44111100-5	buc	350	30,00	10.500,00		ianuarie	decembrie
VAS WC	44411000-4	buc	25	100,00	2.500,00		ianuarie	decembrie
VENTILATOR	31000000-6	buc	12	85,00	1.020,00		ianuarie	decembrie
VOPSEA	44111100-5	L	350	32,00	11.200,00		ianuarie	decembrie
ZAVOR	28631110-8	buc	20	20,00	400,00		ianuarie	decembrie
DIVERSE MATERIALE DE REPARATII	44115000-9	buc	370	50,00	18.500,00		ianuarie	decembrie
			-		-			
Total Art. Bug. 20.01.30- Materiale reparatie			-		269.252,75			
Art.bug. 20.01.30 -Prestari servicii			-					
SERVICII DE PAZĂ pentru Sectia Exterioara cu Paturi CF BUZAU - SERVICII ANEXA 2 Legea 98/2016	79713000-5	Buc.	1	150.000,00	150.000,00		ianuarie	decembrie
SERVICII DE PAZĂ GI - SERVICII ANEXA 2 Legea 98/2016	79713000-5	Buc.	1	180.000,00	180.000,00		ianuarie	decembrie
			-		-			
SERVICII INTRETINERE SI REPARATII ASCENSOARE DE PERSOANE SI MATERIALE	50750000-7	Buc.	2	45.000,00	90.000,00		ianuarie	decembrie

				-		-		ianuarie	decembrie
	SERVICII DE INTRETINERE SI REPARARE A INSTALATIILOR DE AER CONDITIONAT	50532000-3	Buc.	6	5.000,00	30.000,00		ianuarie	decembrie
				-		-		ianuarie	decembrie
	SERVICII DE INTRETINERE SI REPARARE A MAȘINILOR DE SPALAT RUFEE SI APARATURĂ DE BUCATARIE SI ALTE INSTALATII	50532000-3	Buc.	2	5.000,00	10.000,00		ianuarie	decembrie
				-		-		ianuarie	decembrie
	PRESTARI SERVICII VERIFICARE UMLERE PENTRU STINGATOARE , HIDRANTI	50413200-5	Buc.	2	10.000,00	20.000,00		ianuarie	decembrie
				-		-		ianuarie	decembrie
	SERVICII DE MENTENANTA, REPARATII ECHIPAMENTE IT, INCLUSIV PERIFERICE, REȚEA DE DATE SI SERVICII DE PROGRAMARE, CONSULANTA SOFTWARE	72200000-7	Buc.	2	65.000,00	130.000,00		ianuarie	decembrie
				-		-			
	SERVICII DE ADMINISTRARE PROGRAME IT	72200000-7	Buc.	1	54.000,00	54.000,00		ianuarie	decembrie
				-		-			
	SERVICII ADMINISTRARE SITE	72415000-2	Buc.	1	5.000,00	5.000,00		ianuarie	decembrie
				-		-		ianuarie	decembrie
	SERVICII REVIZIE HIDRANTI	50512000-7	Buc.	2	5.000,00	10.000,00		ianuarie	decembrie
				-		-		ianuarie	decembrie
	CERTIFICATE SEMNATURA ELECTRONICA	79132100-9	Buc.	22	100,00	2.200,00		ianuarie	decembrie
				-		-		ianuarie	decembrie
	DSP - PROBE-ANALIZE -AUTORIZARI		Buc.	24	8.000,00	192.000,00		ianuarie	decembrie
				-		-		ianuarie	decembrie
	ANUNTURI PUBLICITARE	79341000-6	Buc.	50	500,00	25.000,00		ianuarie	decembrie
				-		-		ianuarie	decembrie
	CHIRII BUTELII OXIGEN	98390000-3	Buc.	2	35.000,00	70.000,00		ianuarie	decembrie
				-		-		ianuarie	decembrie
	SERVICII UMLERE CARTUSE	50323100-6	Buc.	200	200,00	40.000,00		ianuarie	decembrie
				-		-		ianuarie	decembrie
	ITP	71631200-2	Buc.	7	200,00	1.400,00		ianuarie	decembrie
				-		-		ianuarie	decembrie
	TAXE CNCIR		Buc.	5	8.000,00	40.000,00		ianuarie	decembrie
				-		-		ianuarie	decembrie
	APM PROBE FACTORI DE MEDIU		Buc.	18	600,00	10.800,00		ianuarie	decembrie
				-		-			
	Diverse bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	98300000-6	Buc.	4	5.000,00	20.000,00		ianuarie	decembrie
				-		-		ianuarie	decembrie
	Total Art. Bug. 20.01.30- Prestari Servicii			-		1.080.400,00			
	Total Art. Bug. 20.01.30- Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare			-		1.349.652,75			
				-					
11	Art.bug. 20.02.00-Reparatii curente			-			FNUASS si Venituri proprii		
	DIVERSE REPARATII CORENTE LA CLADIRI (SALOANE, ATI, CABINETE, VESTIARE, HOLURI, ETC. CALATELESI BUZAU)	50800000-3	Buc.	4	30.000,00	120.000,00		ianuarie	decembrie
	Inlocuire mocheta sala Kinetoterapie			1	15.000,00	15.000,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE LUCRARI/ REPARATII LA INSTALATII (electrice / termice/ alimentare / evacuare/ de monitorizare etc.)	50711000-2	Buc.	2	20.000,00	40.000,00		ianuarie	decembrie
				-		-			
	PRESTARI SERVICII REVIZIE CENTRALA TERMICA	45259300-0	Buc.	1	30.000,00	30.000,00		ianuarie	decembrie
				-		-		ianuarie	decembrie
	PRESTARI SERVICII REPARATII AUTO	50110000-9	Buc.	8	4.000,00	32.000,00		ianuarie	decembrie
				-		-		ianuarie	decembrie
	LUCRARI REPARATII LA TAMPLARIE	45421000-4	Buc.	2	20.000,00	40.000,00		ianuarie	decembrie
				-		-		ianuarie	decembrie
	LUCRARI REPARATII ACOPERISURI (HIDROIZOLATII)	45261900-3	Buc.	2	40.000,00	80.000,00		ianuarie	decembrie
				-		-		ianuarie	decembrie
	LUCRARI REPARATII JGHEABURI, BURLANE,BAZIE	45261300-7	Buc.	2	20.000,00	40.000,00		ianuarie	decembrie
				-		-		ianuarie	decembrie

	LUCRARI AMENAJARE ARHIVA	45453100-8	Buc.	2	15.000,00	30.000,00		ianuarie	decembrie
				-		-			
Total Art. Bug. 20.02.00-Reparatii curente				-		427.000,00			
12	Art. Bugetar MEDICAMENTE								
	Alte produse din farmacie								
	SUBSTANTE FARMACEUTICE			-					
	ACID BENZOIC	33692600-3	g	200	0,03	6,00		ianuarie	decembrie
	ACID BORIC	33692600-3	g	3.100	0,03	93,00		ianuarie	decembrie
	ACID SALICILIC	33692600-3	g	200	0,03	6,00		ianuarie	decembrie
	ALBASRU DE METIL	33692600-3	g	30	0,15	4,50		ianuarie	decembrie
	ALCOOL ETILIC DE UZ FARMACEUTIC 96	24322510-5	l	200	50,00	10.000,00		ianuarie	decembrie
	ANESTEZINA	33692600-3	g	310	0,25	77,50		ianuarie	decembrie
	AZOTAT DE ARGINT	33692600-3	g	10	1,55	15,50		ianuarie	decembrie
	BENZOAT DE SODIU	33692600-3	g	100	0,02	2,00		ianuarie	decembrie
	BICARBONAT DE SODIU	33692600-3	g	-	0,10	-		ianuarie	decembrie
	BROMURA DE POTASIU	33692600-3	g	-	0,40	-		ianuarie	decembrie
	BROMURA DE SODIU	33692600-3	g	-	0,25	-		ianuarie	decembrie
	CALCEE SODATA bidon x 5kg	33695000-8	buc	48	70,00	3.360,00		ianuarie	decembrie
	CALOMEL	33692600-3	g	-	0,85	-		ianuarie	decembrie
	CAMFOR	33692600-3	g	1.050		-		ianuarie	decembrie
	CARBONAT DE CALCIU	33692600-3	g	300	0,02	4,80		ianuarie	decembrie
	CEARA	33692600-3	g	200	0,10	20,00		ianuarie	decembrie
	CETACEUM	33692600-3	g	300	0,06	18,00		ianuarie	decembrie
	CLORAMFENICOL	33692600-3	g	1.000	0,37	370,00		ianuarie	decembrie
	CLORURA DE POTASIU	33692600-3	g	-	0,05	-		ianuarie	decembrie
	COLESTEROL	33692600-3	g	200	0,50	100,00		ianuarie	decembrie
	DICLOFENAC	33692600-3	g	500	0,19	95,00		ianuarie	decembrie
	FENOBARBITAL	33692600-3	g	-	0,05	-		ianuarie	decembrie
	GLICERINA	33692600-3	g	2.000	0,02	40,00		ianuarie	decembrie
	GLUCOZA	33692600-3	g	20.000	0,02	400,00		ianuarie	decembrie
	HIDROCORTIZON ACETAT	33692600-3	g	80	5,00	400,00		ianuarie	decembrie
	IOD	33692600-3	g	700	0,32	224,00		ianuarie	decembrie
	IODOFORM	33692600-3	g	500	0,70	350,00		ianuarie	decembrie
	LANOLINA	33692600-3	g	9.000	0,06	540,00		ianuarie	decembrie
	MENTOL	33692600-3	g	1.200	0,20	240,00		ianuarie	decembrie
	NATRII TETRABORAS	33692600-3	g	100	0,02	2,00		ianuarie	decembrie
	NEOMICINA	33692600-3	g	100	0,50	50,00		ianuarie	decembrie
	NISTATIN	33692600-3	g	40	1,05	42,00		ianuarie	decembrie
	OXID DE MAGNEZIU	33692600-3	g	-	0,05	-		ianuarie	decembrie
	OXID DE ZINC	33692600-3	g	200	0,03	6,00		ianuarie	decembrie
	PERHIDROL	33692600-3	g	30.000	0,01	150,00		ianuarie	decembrie
	REZORCINA	33692600-3	g	-	0,23	-		ianuarie	decembrie
	RIVANOL	33692600-3	g	200	0,22	44,00		ianuarie	decembrie
	SALICILAT DE METIL	33692600-3	g	10.000	0,20	2.000,00		ianuarie	decembrie
	SULFAT DE CUPRU	33692600-3	g	-	0,01	-		ianuarie	decembrie
	SULFAT DE MAGNEZIU	33692600-3	g	-	0,01	-		ianuarie	decembrie
	SULFAT DE ZINC	33692600-3	g	-	0,01	-		ianuarie	decembrie
	TALC	33692600-3	g	2.100	0,01	21,00		ianuarie	decembrie
	TIOCOL	33692600-3	g	-	0,20	-		ianuarie	decembrie
	TIOSULFAT DE SODIU	33692600-3	g	-	0,05	-		ianuarie	decembrie
	TRUSA DE REACTIVI	33692600-3	buc	2	300,00	600,00		ianuarie	decembrie
	ULEI DE PARAFINA	33692600-3	g	8.000	0,02	136,00		ianuarie	decembrie
	ULEI DE RICIN	33692600-3	g	8.000	0,03	264,00		ianuarie	decembrie
	VASELINA	24000000-4	g	106.000	0,04	3.710,00		ianuarie	decembrie
	VIOLET DE GENTIANA	33692600-3	g	30	0,02	0,51		ianuarie	decembrie
	DIVERSE	24000000-4	g	110	10,00	1.100,00			
	Total SUBSTANTE FARMACEUTICE			-		24.491,81			
				-				ianuarie	decembrie
				-				ianuarie	decembrie
	33600000-6 PRODUSE FARMACEUTICE			-				ianuarie	decembrie
	COMBINATII-PROBIOTIC cu administrare 1 sau 2/zi	33600000-6	caps	12.000	1,32	15.840,00		ianuarie	decembrie
	CARBO MEDICINALIS	33600000-7	compr.	4.500	0,15	675,00		ianuarie	decembrie
	COMBINATII: PROTECTORI HEPATICI	33600000-8	caps.	12.000	2,00	24.000,00		ianuarie	decembrie
	COMBINATII-VITAMINE SI MINERALE cu administrare 1 /zi	33600000-9	compr.	16.000	0,90	14.400,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE			1.100	10,00	11.000,00			
	Total PRODUSE FARMACEUTICE			-		65.915,00			
	Total Alte produse din farmacie la Art.Bugetar Medicamente					90.406,81			

13	Art. Bug. 20.04.02 - Materiale sanitare			-			PNRASSI Venituri		
	Art. Bug. 20.04.02 - Materiale sanitare diferite specialitati			-					
	Art. Bug. 20.04.02 - farmaceutice			-					
	ALCOOL SANITAR	24322500-2	Buc.*0,5 l	3.000	4,00	12.000,00		ianuarie	decembrie
	BANDA ADEZIVA	33141111-1	buc.	7.000	2,00	14.000,00		ianuarie	decembrie
	BURETE HEMOSTATIC	33141127-6	buc	150	7,00	1.050,00		ianuarie	decembrie
	COMPRESSE	33141118-0	buc	11.000	1,50	16.500,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE	44411000-4	buc	70	20,00	1.400,00			
	FESI	33141113-4	buc.	12.500	3,00	37.500,00		ianuarie	decembrie
	PLASTURI	33141111-1	buc.	8.000	1,50	12.000,00		ianuarie	decembrie
	TIFON UZ MEDICINAL	33141114-2	m	15.000	2,00	30.000,00		ianuarie	decembrie
	VATA	33141115-9	buc	3.500	2,50	8.750,00		ianuarie	decembrie
	Total Art. Bug. 20.04.02 - farmaceutice			-		133.200,00			
	Materiale sanitare pentru chirurgie generala			-					
	ACE SPINALE			1.400	4,00	5.600,00			
	CAMERA IMPLANTABILA	33184100-4	buc	20	700,00	14.000,00		ianuarie	decembrie
	CLIP MEDIUM-LARGE TITAN	33141122-1	set	10	450,00	4.500,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE DISPOZITIVE	33198000-4	set	120	60,00	7.200,00		ianuarie	decembrie
	ELECTROZI DEFIBRILARE	31660000-0	buc	12	90,00	1.080,00		ianuarie	decembrie
				-		-		ianuarie	decembrie
	FIRE PENTRU SUTURI CHIRURGICALE	33141125-2	fir	3.200	7,50	24.000,00		ianuarie	decembrie
	LAME BISTURIU	33141411-4	buc	7.500	0,20	1.500,00		ianuarie	decembrie
	MASCA ANESTEZIE	33198000-4	buc	20	47,00	940,00		ianuarie	decembrie
	PIPA GUEDEL	33141411-4	buc	270	2,00	540,00		ianuarie	decembrie
	PLASA POLIPROPILENA	33141125-2	buc	270	100,00	27.000,00		ianuarie	decembrie
	PUNGA DRENAJ	33141640-8	BUC	600	10,00	6.000,00		ianuarie	decembrie
	SONDE	33141641-5	buc	2.500	2,50	6.250,00		ianuarie	decembrie
	TUBURI DREN	33140000-3	rola*25	6	250,00	1.500,00		ianuarie	decembrie
	Total - Materiale sanitare pentru chirurgie			-		100.110,00			
	Materiale sanitare consumabile ortopedie			-				ianuarie	decembrie
	PUNGI URINA	33141615-4	buc	1.200	0,80	960,00		ianuarie	decembrie
	SET ARTROSCOPIE	33141700-7	Set	200	150,00	30.000,00		ianuarie	decembrie
	SOSETA ORTOPEDICA	33141113-4	Role	20	40,00	800,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE	33141700-7	Set	50	20,00	1.000,00		ianuarie	decembrie
	Total Consumabile ortopedie			-		32.760,00			
	Consumabile medicale nechimice de unica folosinta si consumabile hematologice (ATI , UTS)			-					
	CARD DET GR SANGUINE	33186200-9	set	1	340,00	340,00		ianuarie	decembrie
	DISPOZITIV TRANSFER SOLUTII PERFUZABILE	33194120-3	buc	500	5,00	2.500,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE	33198000-4	set	10	30,00	300,00		ianuarie	decembrie

	ELECTROZI	31711140-6	buc	2.700	0,50	1.350,00		ianuarie	decembrie
	MICROCUVE	33141000-0	set	4	600,00	2.400,00		ianuarie	decembrie
	PIPETA UNICA FOLOSINTA	38437100-8	buc	620	0,25	155,00		ianuarie	decembrie
	Total- Consumabile medicale nechimice de unica folosinta si consumabile hematologice (ATI , UTS)			-		7.045,00			
	Materiale sanitare pentru sterilizare			-				ianuarie	decembrie
	DIVERSE	33198000-4	buc	12	50,00	600,00		ianuarie	decembrie
	HARTIE FILTRU	15994200-4	cutie	100	15,00	1.500,00		ianuarie	decembrie
	RASINA DEIONIZATOR/SARE	24327400-6	SAC	5	188,00	940,00		ianuarie	decembrie
	ROLA, PUNGI STERILIZARE INSTRUMENTAR	33198200-6	buc	100	100,00	10.000,00		ianuarie	decembrie
	TESTE / INDICATORI/ BENZI/ FIOLE/ REACTIVE PENTRU STERILIZARE / DIVERSE	33124131-2	buc.	1.900	15,00	28.500,00		ianuarie	decembrie
	Total - Materiale sanitare pentru sterilizare			-		41.540,00			
	Materiale sanitare pentru administrare tratament			-					
	ACE	33141320-9	buc.	28.000	0,10	2.800,00		ianuarie	decembrie
	CANULE	33141220-8	Buc.	8.000	1,00	8.000,00		ianuarie	decembrie
	CATETERE	33141200-2	buc	15.200	0,50	7.600,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE	33198000-4	buc	1.000	15,00	15.000,00		ianuarie	decembrie
	ELECTROZI	33141200-2	buc	2.000	0,50	1.000,00		ianuarie	decembrie
	MASCA OXIGEN	33157110-9	buc	3.000	4,00	12.000,00		ianuarie	decembrie
	SERINGI DIVERSE MARIMI	33141310-6	buc	110.000	0,50	55.000,00		ianuarie	decembrie
	TRUSE PERFUZIE/TRANSFUZIE	33194100-7	buc	25.000	1,00	25.000,00		ianuarie	decembrie
	TUB PRELUNGITOR PERFUZIE	33194120-3	buc	3.050	0,85	2.592,50		ianuarie	decembrie
			buc	-	-	-		ianuarie	decembrie
	Total - Materiale sanitare pentru administrare tratament			-		128.992,50		ianuarie	decembrie
	Alte materiale sanitare			-				ianuarie	decembrie
	CEARCEAF UF/ LENJERIE UF	33140000-3	BUC	2.460	15,00	36.900,00		ianuarie	decembrie
	CLISMA SAC 2000ML GLICERINA 5%	33140000-3	Buc.	1.550	15,00	23.250,00		ianuarie	decembrie
	COVORAS ANTIBACTERIAN	39531000-3	Buc.	185	50,00	9.250,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE	33198000-4	buc	10	80,00	800,00		ianuarie	decembrie
	EXUDAT	33141000-0	Buc.	200	0,50	100,00		ianuarie	decembrie
	GAROU	33190000-8	Buc.	290	2,00	580,00		ianuarie	decembrie
	IRIGATOR +FURTUN	36713000-2	Buc.	70	8,00	560,00		ianuarie	decembrie
	MUSAMA CAUCIUC	33140000-3	Buc.	192	50,00	9.600,00		ianuarie	decembrie
	PIESA BUCALA	33140000-3	Buc.	800	1,00	800,00		ianuarie	decembrie
	PLOSCA MEDICALA	33711640-5	Buc.	140	20,00	2.800,00		ianuarie	decembrie
	SCUTECE ADULTI	33751000-9	Buc.	4.500	2,00	9.000,00			
	PUNGA IGIENICA	33770000-8	Buc.	1.000	5,00	5.000,00		ianuarie	decembrie
	SAC GEL TERMIC	33695000-8	Buc.	10	200,00	2.000,00		ianuarie	decembrie
	SAC TRANSPORT CADAVRE	33922000-9	Buc.	310	25,00	7.750,00		ianuarie	decembrie
	SPATULE	33141000-0	Buc.	1.500	1,00	1.500,00		ianuarie	decembrie
	TAVITE RENALE	33169300-5	Buc.	1.100	0,50	550,00		ianuarie	decembrie
	URINAR	44411800-2	Buc.	630	0,50	315,00		ianuarie	decembrie
	Total Alte materiale sanitare utilizate in spital			-		110.755,00			
				-					
	Materiale sanitare pentru diabet si boli de nutritie			-				ianuarie	decembrie
	ACE TESTARE GLICEMIE	33141320-9	Cutie	100	10,00	1.000,00		ianuarie	decembrie
	TESTE GLICEMIE	33124131-2	Cutie	312	50,00	15.600,00		ianuarie	decembrie

	Total- Materiale sanitare pentru diabet si boli de nutritie			-		15.600,00			
				-					
	Materiale sanitare pentru laborator anatomie patologica			-				ianuarie	decembrie
	CASETA PLASTIC INCLUDERE PARAFINA	33140000-3	Buc.	2.000	0,20	400,00		ianuarie	decembrie
	LAMA MICROTOM(50BUC/CUT)	33140000-3	CUT	3	370,00	1.110,00		ianuarie	decembrie
	LAMELE MICROSCOP 24x50MM	33793000-5	Buc.	2.000	0,09	180,00		ianuarie	decembrie
	KIT VTM		Buc.	700	4,00	2.800,00		ianuarie	decembrie
	LAMA MICROSCOP 76x26x1 mm	33793000-5	Buc.	2.000	0,10	200,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE		Buc.	500	5,00	2.500,00			
	Total -Materiale sanitare pentru laborator anatomie patologica			-		7.190,00			
				-					
	Materiale sanitare cardiologie			-				ianuarie	decembrie
	GEL ECOGRAF /EKG/EEG	33140000-3	Bid.x5kg	18	40,00	720,00		ianuarie	decembrie
	HARTIE TERMICA EKG	22993300-0	Role	1.200	18,00	21.600,00		ianuarie	decembrie
	HARTIE TERMICA APARATURA MEDICALA DIVERSA	22993300-1	Role	36	46,00	1.656,00			
	DIVERSE	44400000-4	BUC	20	20,00	400,00		ianuarie	decembrie
	ELECTROZI EKG UF-ADULTI	31711140-6	buc	2.500	0,50	1.250,00		ianuarie	decembrie
				-					
	TOTAL Materiale sanitare cardiologie			-		25.626,00			
				-					
	Total Art.bug. 20.04.02 - Materiale sanitare			-		602.818,50			
				-					
14	Art. Bug. 20.04.03 - Reactivi			-			FNUASS si Venituri proprii		
	ALCOOL ETILIC 99%		I	10	50,00	500,00		ianuarie	decembrie
	ALCOOL ETILIC REACTIV 96%	33696500-0	I	20	50,00	1.000,00		ianuarie	decembrie
	BALSAM CANADA	33696500-0	BUC	2	200,00	400,00		ianuarie	decembrie
	CARD SERAFOL ABO+D CU FOLII (50x2 CARD)	33696500-0	BUC	3	100,00	300,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE		BUC	10	180,00	1.800,00		ianuarie	decembrie
	FORMALDEHIDA 37%	33696500-0	BUC	120	20,00	2.400,00		ianuarie	decembrie
	HEMATOXILINA	33696500-0	fl	2	170,00	340,00		ianuarie	decembrie
	KIT PT COLORATIE PAPANICOLAU	33696300-8	BUC	2	800,00	1.600,00		ianuarie	decembrie
	KIT VAN GIESON 4x500ML	33696300-8	BUC	2	1.200,00	2.400,00		ianuarie	decembrie
	KIT VTM	33954000-2	BUC	400	11,00	4.400,00		ianuarie	decembrie
	PAPAINA 10ML	33696500-0	FL	8	45,00	360,00		ianuarie	decembrie
	PARAFINA HISTOPATOLOGICA GRANULE	33696500-0	KG	20	60,00	1.200,00		ianuarie	decembrie
	REACTIV GIEMSA 500ML	33696500-0	BUC	4	70,00	280,00		ianuarie	decembrie
	REACTIV MAY-GRUENWALD 500ML	33696500-0	BUC	4	100,00	400,00		ianuarie	decembrie
	REACTIVI /KITURI ANALIZOR GAZE	33696200-7	BUC	1	4.800,00	4.800,00		ianuarie	decembrie
	REACTIVI DET, GRUPE SANGUINE	33696100-6	BUC	20	25,00	500,00		ianuarie	decembrie
	TOLUEN	24321223-9	L	20	30,00	600,00		ianuarie	decembrie
	XILEN	24321223-9	L	20	30,00	600,00		ianuarie	decembrie
	TRUSE REACTIVI FARMACIE	33692600-3	BUC	3	500,00	1.500,00		ianuarie	decembrie
	Total Art. Bug. 20.04.03 - Reactivi			-		25.380,00			
				-					
15	Art. Bug. 20.04.04- Dezinfectanti			-			FNUASS si Venituri proprii		
	INSECTICIDE	24452000-7	Fl.	70	145,00	10.150,00		ianuarie	decembrie
				-		10.150,00			
	RODENTICIDE	24456000-5	CUT	67	80,00	5.360,00		ianuarie	decembrie
				-		5.360,00			
				-					

Total Art. Bug. 20.04.04- Dezinfectanti				-		15.510,00			
16	Art. Bug. 20.05.30-Alte obiecte de inventar			-			FNUASS si Venituri proprii		
	OBIECTE DE INVENTAR -ECHIPAMENTE MEDICALE			-				ianuarie	decembrie
	APARAT TENSIUNE	33123100-9	Buc.	30	400,00	12.000,00		ianuarie	decembrie
	CASETA RADIOLOGICA	33124000-5	BUC	4	1.500,00	6.000,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE	33196200-2	Buc.	3	500,00	1.500,00		ianuarie	decembrie
	LAMPA FRONTALA CU FO	33167000-8	Buc.	3	1.700,00	5.100,00		ianuarie	decembrie
	LAMPI UV	33190000-8	Buc.	8	2.000,00	16.000,00		ianuarie	decembrie
	LAMPA CU LUPA	31521000-4	Buc.	3	1.200,00	3.600,00		ianuarie	decembrie
	NEGATOSCOPI	33192000-2	BUC	7	600,00	4.200,00		ianuarie	decembrie
	PULSOXIMETRU	33196200-2	Buc.	34	200,00	6.800,00		ianuarie	decembrie
	TERMOMETRE NONCONTACT	38412000-6	Buc.	22	200,00	4.400,00		ianuarie	decembrie
	TERMOMETRU FRIGIDER+ETALONARE BRML	38412000-6	BUC	45	400,00	18.000,00		ianuarie	decembrie
	APARAT DISTILAT APA	42910000-8	BUC	2	2.100,00	4.200,00		ianuarie	decembrie
	BENZI ELASTICE	37400000-2	BUC	9	150,00	1.350,00		ianuarie	decembrie
	EXTENSOR DEGETE	37400000-2	BUC	1	250,00	250,00		ianuarie	decembrie
	BANDA DE MERS	37400000-2	BUC	1	2.100,00	2.100,00		ianuarie	decembrie
	MINGE DE ECHILIBRU B.O.S.U.	37400000-2	BUC	1	800,00	800,00		ianuarie	decembrie
	SACULETI NISIP 1 KG	37400000-2	BUC	2	250,00	500,00		ianuarie	decembrie
	SACULETI NISIP 2 KG	37400000-2	BUC	2	250,00	500,00		ianuarie	decembrie
	CONTAINERE TRANSPORT MATERIALE		BUC	1	500,00	500,00			
	GRATARE STERILIZARE		BUC	4	500,00	2.000,00			
	TROLII CU RAFTURI		BUC	4	2.000,00	8.000,00			
				-		-			
				-		97.800,00			
				-					
	ECHIPAMENTE DE LUCRU PENTRU PERSONAL, DE CAZARE PENTRU PACIENTI SI INVENTAR MOALE								
	CAMASI / PIJAMALE/ CAPOATE/HALATE PACIENTI	18318500-6	Buc.	250	70,00	17.500,00		ianuarie	decembrie
	COSTUME/HALATE DE LUCRU PERSONAL	33199000-1	Buc	400	140,00	56.000,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE	19200000-8	Buc.	20	50,00	1.000,00		ianuarie	decembrie
	INCALTAMINTE DE LUCRU PERSONAL	18800000-7	Buc.	390	70,00	27.300,00		ianuarie	decembrie
	LENJERII PAT	39512000-4	Buc.	250	90,00	22.500,00		ianuarie	decembrie
	PERNE	39516120-9	Buc.	150	10,00	1.500,00		ianuarie	decembrie
	PILOTE	39511000-7	Buc.	80	50,00	4.000,00		ianuarie	decembrie
				-		-			
				-		129.800,00			
	MOBILIER			-		-			
	BIROU MEDICAL	39121100-7	Buc	2	200,00	400,00		ianuarie	decembrie
	CANAPEA CONSULTATII / TRATAMENT	33192210-7	Buc	7	1.300,00	9.100,00		ianuarie	decembrie
	DULAPURI	33192000-2	Buc	29	800,00	23.200,00		ianuarie	decembrie
	MASA	33192000-2	buc	5	150,00	750,00		ianuarie	decembrie
	MOBILIER FARMACIE	33192000-2	buc	45	500,00	22.500,00		ianuarie	decembrie
	MOBILIER SPITAL DIVERS	33192000-2	buc	10	300,00	3.000,00			
	RAFTURI DEPOZITARE /ARHIVARE	39152000-2	Buc.	17	900,00	15.300,00		ianuarie	decembrie
	Fotolii rulante cu antrenare manuala	33192300-5	Buc.	11	500,00	5.500,00		ianuarie	decembrie
	SCAUN ERGONOMIC	33193120-6	buc	14	400,00	5.600,00		ianuarie	decembrie
	SCAUN PACIENT	33192300-5	buc	185	100,00	18.500,00		ianuarie	decembrie
	Dispozitiv ajutorator grup sanitar pentru pacientii cu deficite motorii	33192300-5	Buc.	12	300,00	3.600,00		ianuarie	decembrie
	SCAUN VIZITATOR	33192300-5	buc	60	120,00	7.200,00		ianuarie	decembrie
	VESTIAR	33192000-2	Buc.	49	350,00	17.150,00		ianuarie	decembrie
	SCAUN DE LEMN PENTRU BAI GALVANICE		Buc.	2	250,00	500,00		ianuarie	decembrie
				-		-		ianuarie	decembrie
				-		132.300,00			
	INSTRUMENTAR CHIRURGICAL			-		-			
	INSTRUMENTAR MEDICAL DIVERS	33169000-2	Buc	60	2.100,00	126.000,00		ianuarie	decembrie

				-		126.000,00			
	OBIECTE INVENTAR PENTRU STERILIZARE SI DEZINFECTIE			-		-			
	CONTAINER STERILIZARE	33191000-5	Buc	75	1.500,00	112.500,00		ianuarie	decembrie
	POMPA STROPIT /PULVERIZAT DEZINFECTANTI	42122100-1	Buc	22	500,00	11.000,00		ianuarie	decembrie
				-		123.500,00			
	ECHIPAMENTE PENTRU EVIDENTA INFORMATIZATA , BIROTICA			-		-			
				-		-			
	CAPSATOR	44400000-4	Buc	36	100,00	3.600,00		ianuarie	decembrie
	HDD EXTERN	30213000-5	Buc	22	400,00	8.800,00		ianuarie	decembrie
	PERFORATOR	44400000-4	Buc	22	100,00	2.200,00		ianuarie	decembrie
	CITITOR /INSCRIPTOR CARD SANATATE	30216200-8	Buc	28	120,00	3.360,00		ianuarie	decembrie
	CALCULATOR BIROU	30213000-5	Buc	56	200,00	11.200,00		ianuarie	decembrie
	MONITOR	30213000-6	Buc	13	700,00	9.100,00		ianuarie	decembrie
	MULTIFUNCTIONALA /IMPRIMANTA	30213000-7	Buc	9	1.500,00	13.500,00		ianuarie	decembrie
	LAPTOP	30213000-5	Buc	3	2.100,00	6.300,00		ianuarie	decembrie
	UNITATE CENTRALA	30213000-5	Buc	7	2.100,00	14.700,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE	31711000-3	Buc	11	1.000,00	11.000,00		ianuarie	decembrie
	IMPRIMANTA		Buc	1	1.000,00	1.000,00			
				-		84.760,00			
	ECHIPAMENT SI USTENSILE BUCATARIE SI OFICII			-					
	CANI	39314000-6	Buc	120	7,00	840,00		ianuarie	decembrie
	CEAINIC	39314000-6	Buc	2	50,00	100,00		ianuarie	decembrie
	CRATITA	39314000-6	Buc	20	400,00	8.000,00		ianuarie	decembrie
	CUPTOR	39314000-6	Buc	1	12.000,00	12.000,00		ianuarie	decembrie
	FARFURII	39314000-6	Buc	80	9,00	720,00		ianuarie	decembrie
	FRIGIDER	39314000-6	Buc	10	1.700,00	17.000,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE	39224330-0	Buc	20	500,00	10.000,00		ianuarie	decembrie
	IBRIC	39314000-6	Buc	12	100,00	1.200,00		ianuarie	decembrie
	LIGHEAN	39314000-6	Buc	20	20,00	400,00		ianuarie	decembrie
	MASINA DE SPALAT VASE	39314000-6	Buc	10	2.000,00	20.000,00		ianuarie	decembrie
	MIXER	39314000-6	Buc	3	300,00	900,00		ianuarie	decembrie
	OALA	39314000-6	Buc	25	300,00	7.500,00		ianuarie	decembrie
	RASTELE/RAFTURI	39314000-6	Buc	11	1.400,00	15.400,00		ianuarie	decembrie
	ROBOT	39314000-6	Buc	3	1.500,00	4.500,00		ianuarie	decembrie
	TACAMURI	39314000-6	Buc	160	2,00	320,00		ianuarie	decembrie
	TOCATOR	39314000-6	Buc	15	150,00	2.250,00		ianuarie	decembrie
	VASE DEPOZITARE/TRANSPORT	39314000-6	Buc	25	500,00	12.500,00		ianuarie	decembrie
	VASIER	39314000-6	Buc	3	800,00	2.400,00		ianuarie	decembrie
	SPALATOR / CUVA SPALAT	39314000-6	Buc	4	2.100,00	8.400,00			
				-		-			
				-		124.430,00			
	ECHIPAMENTE SI INSTALATII SPALATAT			-		-			
				-		-			
	FIER DE CALCAT	39713500-8	Buc	6	300,00	1.800,00		ianuarie	decembrie
	MASINA DE SPALAT cu uscator	42716120-5	Buc	16	2.100,00	33.600,00		ianuarie	decembrie
	USCATOR	39712300-9	Buc	4	2.100,00	8.400,00		ianuarie	decembrie
	MASA CALCAT	39291000-8	Buc	5	800,00	4.000,00		ianuarie	decembrie
	MASINA CUSUT	39291000-9	Buc	2	1.000,00	2.000,00		ianuarie	decembrie
	STATIE CALCAT	39713500-8	Buc	2	2.000,00	4.000,00		ianuarie	decembrie
				-		-		ianuarie	decembrie
				-		-		ianuarie	decembrie
				-		53.800,00			
	ALTE ECHIPAMENTE DE CAZARE SI ALTE INSTRUMENTE DE LUCRU SI FUNCTIONARE			-		-			
				-		-			
	APARAT AER CONDITIONAT	39717200-3	BUC	12	2.100,00	25.200,00		ianuarie	decembrie
	ASPIRATOR PRAF	39713430-6	Buc.	3	500,00	1.500,00		ianuarie	decembrie
	BIDON / VASE /RECIPIENTI PVC	19520000-7	Buc	52	200,00	10.400,00		ianuarie	decembrie

	DOZATOARE SAPUN/DEZINFECTANTI	44400000-4	Buc.	78	200,00	15.600,00		ianuarie	decembrie
	FARAS	39224350-6	Buc	104	10,00	1.040,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE	33198000-4	buc	12	500,00	6.000,00		ianuarie	decembrie
	GALETI	39224330-0	Buc.	380	70,00	26.600,00		ianuarie	decembrie
	JALUZELE	39515440-1	Buc.	19	500,00	9.500,00		ianuarie	decembrie
	LACAT	44521210-3	Buc.	14	15,00	210,00		ianuarie	decembrie
	PARAVANE	44400000-4	Buc.	29	500,00	14.500,00		ianuarie	decembrie
	PRELUNGITOR	31224810-3	Buc	12	40,00	480,00		ianuarie	decembrie
	PROSOAPE PLUSATE	39514100-9	Buc	20	20,00	400,00		ianuarie	decembrie
	SALTEA ANTIESCARE	39522510-5	Buc.	5	400,00	2.000,00		ianuarie	decembrie
	SCARA METAL	44423200-3	Buc	6	500,00	3.000,00		ianuarie	decembrie
	ACCESORII MONITORIZARE	31644000-2	Buc.	2	500,00	1.000,00		ianuarie	decembrie
	STAMPILA COLOP	30192153-8	Buc	5	150,00	750,00		ianuarie	decembrie
	AMPRENTA STAMPILA	30192153-8	Buc	6	25,00	150,00		ianuarie	decembrie
	TELEFON	32552000-7	Buc.	6	150,00	900,00		ianuarie	decembrie
	USCATOR MAINI	39712300-9	Buc.	14	200,00	2.800,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE SCULE	44510000-8	Buc.	5	1.500,00	7.500,00		ianuarie	decembrie
				-		129.530,00			
				-		-			
	Total Art. Bug. 20.05.30- Alte obiecte de inventar			-		1.001.920,00			
				-					
17	Art. Bug. 20.09.00 - Materiale de laborator			-			FNUASS si Venituri proprii		
				-					
	FILME			-					
	FILME 18/24	32354110-3	Cutii	-	103,00	-		ianuarie	decembrie
	FILME 18/43	32354110-3	Cutii	20	172,00	3.440,00		ianuarie	decembrie
	FILME 30/40	32354110-3	Cutii	-	307,00	-		ianuarie	decembrie
	FILME 35/43	32354110-3	Cutii	20	273,00	5.460,00		ianuarie	decembrie
	FILME 13/18	32354110-3	Cutii	-	55,00	-		ianuarie	decembrie
	FILME 24/30	32354110-3	Cutii	-	172,00	-		ianuarie	decembrie
	FILME 35/35	32354110-3	Cutii	20	290,00	5.800,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE FILME	32354110-3	Cutii	30	1.000,00	30.000,00		ianuarie	decembrie
	FILME MAMOGRAF 18/24	32354110-3	Cutii	-	329,00	-		ianuarie	decembrie
	FILME MAMOGRAF 24/30	32354110-3	Cutii	-	488,00	-		ianuarie	decembrie
	CD	32354110-3	Cutii	100	100,00	10.000,00			
	Filme termice 24 x 30 (10/12)	32354100-0	Cutii	18	650,00	11.700,00		ianuarie	decembrie
	Filme termice 35 x 43 (14/17)	32354100-0	Cutii	20	950,00	19.000,00		ianuarie	decembrie
	Filme termice 30x 40 (11/14)	32354100-0	Cutii	20	550,00	11.000,00		ianuarie	decembrie
				-		96.400,00			
	SOLUTII DEVELOPARE			-		-			
	FIXATOR AUTOMAT	24931240-3	Set.2X20	12	130,00	1.560,00		ianuarie	decembrie
	REVELATOR/DEVELOPER AUTOMAT	24930000-2	Set.2X20	12	202,00	2.424,00		ianuarie	decembrie
				-		3.984,00			
				-					
	Total Art. Bug. 20.09.00 - Materiale de laborator			-		100.384,00		ianuarie	decembrie
				-					
18	Art. Bug. 20.11.00- Carti, publicatii si materiale documentare			-			FNUASS si Venituri proprii		
	AGENDA MEDICALA	22113000-5	BUC.	4	99,00	396,00		ianuarie	decembrie
	ALTE REVISTE DE SPECIALITATE	22200000-2	BUC.	4	500,00	2.000,00		ianuarie	decembrie
	MONITORUL OFICIAL - Partea I ab/an	22200000-2	BUC.	1	1.500,00	1.500,00		ianuarie	decembrie
	STANDARDE PRIVIND MANAGEMENTUL CALITATII	22200000-2	BUC.	1	300,00	300,00		ianuarie	decembrie
	VIAȚA MEDICALĂ ab/an	22200000-2	BUC.	3	800,00	2.400,00		ianuarie	decembrie
				-		-			
				-		-			
	Total Art. Bug. 20.11.00- Carti, publicatii si materiale documentare			-		6.596,00			
				-					
19	Art. Bug. 20.12.00- Consultanta si expertiza			-			FNUASS si Venituri proprii		

	Diverse servicii de consultanta si expertiza	79000000-4	Buc.	1	120.000,00	120.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de consultanta in achizitii	79418000-7	Buc.	1	120.000,00	120.000,00			
	DIVERSE SERVICII DE CERTIFICARE / ACREDITARE	79132000-8	Buc.	2	10.000,00	20.000,00		ianuarie	decembrie
	Total Art. Bug. 20.12- Consultanta si expertiza			-		260.000,00			
				-					
20	Art. Bug. 20.13.00-Pregatire profesionala			-			FNUASS si Venituri proprii		
	SERVICII FORMARE PROFESIONALA	80511000-9	Buc.	25	3.000,00	75.000,00		ianuarie	decembrie
				-		-			
	Total Art. Bug. 20.13.00-Pregatire profesionala			-		75.000,00			
				-					
21	Art. Bug. 20.14.00- Protectia muncii			-			FNUASS si Venituri proprii		
	ALTE TIPURI DE PRODUSE PENTRU PROTECTIE			-					
				-		-			
	SACI TRANSPORT PERSOANE DECEDATE	33922000-9	buc.	150	30,00	4.500,00			
				-		-			
	APA MINERALA	15981000-8	Buc. X 2 l	3.300	5,00	16.500,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE ECHIPAMENTE	18143000-3	buc.	30	100,00	3.000,00		ianuarie	decembrie
	CIZME	18143000-3	perechi	70	50,00	3.500,00		ianuarie	decembrie
				-		-			
	SAPUN LICHID 500 ml	33711900-6	Buc.	8.476	7,00	59.332,00		ianuarie	decembrie
	SAPUN LICHID 5 litri	33711900-6	bidx 5 l	392	30,00	11.760,00			
	TOTAL ALTE TIPURI DE PRODUSE PENTRU PROTECTIE					98.592,00			
				-					
	Total Art. Bug. 20.14.00- Protectia muncii			-		98.592,00			
				-					
22	Art. Bug. 20.30.30-Alte cheltuieli cu bunuri si servicii			-			FNUASS si Venituri proprii		
	SERVICII DE ASIGURARI RCA CASCO MALPRAXIS BUNURI PERSOANE CLADIRI GALATI BUZAU	66516100-1		5	20.000,00	100.000,00		ianuarie	decembrie
				-		-			
	SERVICII DE CADASTRU SI INTABULARE	713543000-7	Buc.	1	10.000,00	10.000,00		ianuarie	decembrie
				-		-			
	DIVERSE ALTE CHELTUIELI CU BUNURI SI SERVICII	98300000-6	Buc.	5	4.000,00	20.000,00		ianuarie	decembrie
				-		-			
	ROVIGNETE	98300000-6	Buc.	9	150,00	1.350,00		ianuarie	decembrie
	Total Art. Bug. 20.30.30-Alte cheltuieli cu bunuri si servicii			-		131.350,00			
				-					
	INVESTITII			-					
23	Art.Bug.71.01.01 - Constructii			-			Bugetul de Stat		
	f) CHELTUIELI DE EXPERTIZĂ, PROIECTARE ȘI EXECUȚIE PRIVIND REPARAȚIILE CAPITALE, PRECUM ȘI ALTE CATEGORII DE LUCRĂRI DE INTERVENȚIE			-					
				-		-			
	Total Art. Bug.71.01.01 - Constructii			-		-			
	DIRIGENTIE DE SANTIER	71520000-9	Buc.	1	15.000,00	15.000,00			
24	Art.Bug.71.01.02- masini, echipamente si mijloace transport			-			Bugetul de Stat		

	DISPENSER AUTOMAT ACOPERITORI INCALTAMINTE	42933100-6	Buc.	2	4.500,00	9.000,00			
	TRUSA INSTRUMENTAR CHIRURGIE	33141620-2	Buc.	3	25.000,00	75.000,00			
	Total Art. Bug.71.01.02- Masini echipamente si mijloace transport			-		84.000,00		ianuarie	decembrie
				-					
25	Art.Bug.71.01.03- Mobilier, aparatura, birotica si alte active corporale			-			Bugetul de Stat		
	Total Art. Bug.71.01.03- Mobilier, aparatura, birotica si alte active corporale			-		-			

Elaborat,

Serviciul AAPCAT

Insp.sp. Irimia Violeta

.....

Insp.sp. Neagu Modiga Gigi

.....

Vizat,

Compartiment Juridic

Cons. Juridic Ghinis Teodor

.....